
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības jgJgL oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot Wwmš svētdienas un svētku dienas

26. num. Trešdien, 1939. g. 1. februārī Divdesmitotrais gads

Saturā

Valsts Prezidenta 208. pavēle Aizsargu

organizācijai.
Ministru kabineta sēde š. g. 31. janvārī.

Izgllt. ministr, rīkojumi par dažu skolu

pārdēvēšanu.

Rīkojums par tautas namu atsavināšanu,

nodošanu lietošanā trešām personām un

likvidēšanu.

Instrukcija pie rīkojuma par piemaksām

pie atlīdzības par valdībai nodotām 1938.

gada ražas linu un kaņepāju šķiedrām un

stiebriņiem.

Valsts Prezidenta

208.pavēle Aizsargu organizācijai
1939. g. 31. janvārī.

Atbrīvoju no amata pēc paša lūguma ar

š. g. 1. martu 6. Aizputes un 15. Liepājas

aizsargu pulku komandieri Kārli Tik -

mani un ieceļu par šo pulka komandieri

jauniecelto Liepājas - Aizputes apriņķa

priekšnieku Jāni E v e r tu.

K. Ulmanis,

Valsts Prezidents.

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1939. g. 31. janvārī.

1. Apstiprina Latvijas Valsts un Mi-

nistru Prezidenta Dr K. Ulmaņa ievēlē-

šanu par Latvijas vēstures institūta goda

biedri.
........

2. Apstiprina skolēnu krājkašu normal-

statutus.

3. Apstiprina skolēnu patērētāju bied-

rību nonnalstatutus.

Valdības rīkojumi un pavēles.

9. rīkojums.
1939. g. 27. janvārī.

3. §. :

Pārdēvēju no š. g. 9. janvāra līdzšinējo

Vācu v .āku savienības arodu skolu par

Vācu vecāku biedrības arodu

skolu.

1 litlbas ministris J. Aušk ā p s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

10. RĪKOJUMS.
1939. g. 28. janvārī.

Pārdēvēju no š. g. 28. janvāra līdzšinējo

Cēsu valsts ģimnāziju par Cēsu valsts

„D raud z ī gā aicinājuma" ģim-

nāziju.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Rīkojums par tautas namu atsavināšanu,nodošanu lietošana trešām

personām un likvidēšanu.

(Pamats: Likuma par Sabiedrisko lietu

ministrijas iekārtu 1.. i. un 11. panti.)

Tautas namu īpašniekiem, iestājoties

apstākļiem, kas varētu novest pie tautas

nama īpašnieka vai daļas īpašnieka mai-

ņas, nekavējoties par tiem jāziņo Sabied-

risko lietu ministrijas Sabiedriski-kultura-

fam departamentam.
Tautas namu atsavināšana, (izņemot

piespiedu pārdošanu publiskās izsolēs), kā

arī nodošana lietošanā trešām personām

uz laiku ilgāku par 1 gadu un likvidēšana,

izdarāma vienīgi saziņā ar Sabiedrisko

lietu ministriju.

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.

Sabiedriski-kulturalā depart.

direktora v. i. J, L a b s v ī r s.

INSTRUKCIJA

pie rīkojuma par piemaksām pie

atlīdzības par valdībai nodotām

1938. g. ražas linu un kaņepāju
šķiedrām un stiebriņiem.

(Izdota, pamatojoties uz Finansu ministri-

jas 1939. g. 12. janvāra rīkojumu L. 1-72.)

1. Ražotāji, kuri savas 1938. gada ražas

linu un kaņepāju šķiedras nodevuši Linu

un kaņepāju monopola uzņēmumam no

1938. g. 1. oktobra līdz 1939. g. 15. janvā-

rim, ieskaitot, iesniedz līdz 1939. g. 31. de-

cembrim vietējām pagastu valdēm attiecī-

go pieņemšanas zīmju otros eksemplārus.

Šis termiņš ir galīgs.

2. Ražotāji, kuri savus 1938. g. ražas

linu stiebriņus un neapstrādātas pakulas
nodevuši linu apstrādāšanas fabrikām no

1938. g. 1. oktobra līdz 1939. g. 15. septem-

brim, nodod vietējām pagastu valdēm

stiebriņu pieņemšanas zīmju otros eksem-

plārus līdz 1939. g. 31. decembrim.

3. Ražotāji, kuri šīs instrukcijas 1. un

2. p. p. minētos pieņemšanas zīmju otros

eksemplārus nozaudējuši, iesniedz pagastu

valdēm šo zīmju trešo eksemplāru norak-

stus. Pēdējos apliecina un izsniedz linu

un kaņepāju šķiedru un linu stiebriņu ie-

pirktavu koncesionari vai vadītāji.

4. Par saņemtām šķiedru un stiebriņu

pieņemšanas zīmēm pagastu valdes iz-

sniedz zīmju nodevējiem attiecīgas kvītes,

iepriekš pārliecinoties, vai iesniegtās zī-

mes atbilst šīs instrukcijas 1., 2. un 3. pantu

nosacījumiem.

5. Pēc saņemtām zīmēm pagastu val-

des aprēķina ražotājiem pienākošās pie-

maksas un izgatavo piemaksu sarakstus,

katru 3 eks., no kuriem vienu, līdz ar

pie ņemšanas zīmēm un naudas

pieprasijumu, pakāpeniski uz katra

mēneša ļ. un 15. dienu, piesūta uzņēmu-

mam. Pēdējos sarakstus pagastu valdes

iesūta ne vēlāki par 1940. g. 15. janvāri.

Piez ī m e. Sarakstu veidlapas un kvītu

grāmatiņas uzņēmums piesūta pagastu

valdēm bez atlīdzības.

6. Pieprasītās piemaksu sumas uzņē-

mums, pēc pārbaudes, pārved pagastu val-

dēm, izmaksai ražotājiem.

7. Pagastu valdes izmaksā piemaksas

nekavējoties pēc naudas saņemšanas. Ra-

žotāji par saņemtām sumām parakstās pie-

maksu sarakstā, nododot atpakaļ pagastu

valdēm viņu izsniegtās kvītes. Pēdējās

uzglabā pašvaldības.

8. Par satfemtām piemaksu sumām pa-

gastu valdes norēķinās ar mono-

pola uzņēmumu, piesūtot tam sarakstus

ar ražotāju parakstiem 1 mēnešalaikā

pēc naudas saņemšanas no uzņē-

muma. Par naudas pareizu izmaksu at-

bild pagastu valdes.

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī. L. 1-76.

Linu un kaņep. monopola uzņēmuma

pārvaldnieks R. L ož e.

Pašvald. depart. vicedirekt. G. C a u c is.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

628. pavēle.

Ministru kabinets š. g. 24. janvāra sēdē

atbrīvoja no amata uz paša lūguma no

1939. g. 1. februāra Pasta un telegrāfa de-

partamenta direktoru inž. Jāni Svanku.

Rīgā. 1939. g. 28. janvārī.

Satiksmes ministris B. E i nb e rg s.

Sekretārs J. Egli t s.

629. pavēle

Ministra kabinets š. g. 24. janvāra sēdē

iecēla departamenta līdzšinējo Ekspluatā-

cijas pārvaldes priekšnieku cand. iur. Otto

Ma t i s o nu par Pasta un telegrāfa de-

partamenta direktoru.

lecelšana skaitāma no 1939. g. 1. feb-

ruāra, ar atalgojumu pēc 3. algas katego-

rijas 1. pakāpes, no kāda laika arī skaitāma

izdiena.

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.

Satiksmes ministris B. Ein b e rg s.

Sekretārs J. Eglī t s.

4. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par dalītu īpa-

šuma tiesību atcelšanu 20. pantu, ieceļu

par Zemes ierīcības komitejas •locekļiem

šajā Likumā norādīto lietu izlemšanai

Zemes ierīcības departamenta direktoru

Aleksandru Ķu z i un Zemes vērtēšanas

daļas vadītāju vicedirektoru Eduardu

Maciņu.

1939. g. 28. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

454.-111 rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par dalītu īpa-

šuma tiesību atcelšanu 13. pantu, ieceļu par

Vērtēšanas kolēģiju priekšsēdētājiem,

priekšsēdētāju vietniekiem un locekļiem

šādas amatpersonas.

Rīgā un Rīgas apriņķī: par vēr-

tēšanas kolēģijas priekšsēdētāju Rīgas ap-

riņķa mērnieku - valsts zemju inspektoru

Antonu Nedēļu, par priekšsēdētāja viet-

nieku-virstaksatoru Kārli Snornieku

un par locekļiem: virstaksatoru Jēkabu

Te i k m a n i un vecāko sevišķu uzdevu-

mu ierēdni Kārli Ceiķeli;

Cēsu un Madonas apriņķos: par

vērtēšanas kolēģijas priekšsēdētāju Cēsu

un Madonas apriņķu mērnieku-valsts zemju

inspektoru Alfrēdu Dombrovski, par

priekšsēdētāja vietnieku - virstaksatoru

Kārli Cīruli un par locekļiem: vecāko

taksatoru Edgaru Jačunu un vecāko

mērnieku Pēteri Gailīti;

Valkas un Valmieras apriņ-

ķos: par vērtēšanas kolēģijas priekšsē-

dētāju Valkas un Valmieras apriņķu mēr-

nieku-valsts zemju inspektoru Jāni Put-

nu, par priekšsēdētāja vietnieku virs-

taksatoru Jēkabu i' e ikm a n i un par lo-

cekļiem: vecāko taksatoru Kriku S pan-

ei eg u un vecāko mērnieku Aleksandru

Akmentiņu;

Jelgavas un Bauskas apriņ-

ķos: par vērtēšanas kolēģijas priekšsē-

dētāju Jelgavas un Bauskas apriņķu mēr-

nieku-valsts zemju inspektoru Fridrichu

Sti 11 iņ u, par priekšsēdētāja vietnieku

virstaksatoru Žani S tr a u.p.nia tttuuß;

par locekļiem: vecāko taksatoru Mārtiņu

Sloku un vecāko mērnieku Ati Vidfe-

m a n i;

Liepājas un Aizputes apriņ-

ķos: par vērtēšanas kolēģijas priekšsē-

dētāju Liepājas un Aizputes apriņķu mēr-

nieku-valsts zemju inspektoru Otto Lo-

renču, par priekšsēdētāja vietnieku

virstaksatoru Fridrichu Šteinbergu un

par locekļiem: vecāko taksatoru Emīlu

Alks n 11 i un vecāko mērnieku Augustu

P o r i e t i;

Kuldīgas apriņķī: par vērtēšanas,

kolēģijas priekšsēdētāju Kuldīgas apriņķa

mērnieku-valsts zemju inspektoru Kārli

K u b u 1 i, par priekšsēdētāja vietnieku

virstaksatoru Fridrichu šteinbergu

un par locekļiem: vecāko taksatoru EmHu

Alks n ī t i un vecāko mērnieku Krišu

Andersonu;

V e n tspi 1 s ap riņ ķ ī: par vērtēšanas

kolēģijas priekšsēdētāju Ventspils apriņķa

mērnieku-valsts zemju inspektoru Andreju

Ozoliņu, i priekšsēdētāja vietnieku

virstaksatoru Kārli šno r n ie k u un lo-

cekļiem: vecāko taksatoru Jāni Ozoliņu

Un vecāko mērnieku Jēkabu Mežuli;

Tukuma un Talsu apriņķos:

par vērtēšanas kolēģijas priekšsēdētāju
Tukumā un Talsu apriņķu mērnieku-valsts

zemju inspektoru Ati Fr i d richs o nu,

par priekšsēdētāja vietnieku virstaksa-

toru Frici Vītiņu un par locekļiem: ve-

cāko taksatoru Kārli Pa e g 1 ī t i un mēr-

nieku Alfrēdu Maskaviču;

Jēkabpils apriņķī: par vērtēšanas

kolēģijas priekšsēdētāju Jēkabpils apriņķa
mērnieku-valsts zemju inspektoru Jāni

Pētersonu, par priekšsēdētāja viet-

nieku virstaķsatoru Žani Straup-

m an i un par locekļiem: vecāko taksatoru

Mārtiņu Sloku un mērnieku Fduardu

Laukmani;

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis un valdības locekļi
Valsts kultūras padomes sesijas atklāšanā.

Šodien, 1. februārī, pīkst. 10, Kongresu

namā zālē, uz savu pirmo sesiju pulcējās

Valsts kultūras padome. Svinīga notiku-

ma dēļ Kongresa nams bija greznojies

valsts karogiem, bet plašā zālē veidoti

koši ziedu dekorējumi un lauru koku gru-

pas, īsi pirms sesijas atklāšanas ieradās

valdības locekli ar Ministru Prezidenta

vietnieku kara ministri ģenerāli J. Ba-

lodi, ārvalstu diplomāti, Kultūras pado-

mes locekli un lūgtie goda viesi, kurus sagai-

dija Rakstu un mākslas kameras priekš-

sēdētājs J. Druva un Profesiju kameras

priekšsēdētājs Dr E. Ziemelis.

Pīkst. 10 plašo zāli pāršalca aplausi un

sapulcējušies pieceldamies apsveica Valsts

Prezidentu Dr Kārli Ulmani, kad viņš

ieradās Kultūras padomes locekļu vidū.

Atklājot sesiju, Rakstu un mākslas ka-

meras priekšsēdētājs J. Druva, kā šīs

sesijas sēžu vadītājs, teica uzrunu. Viņš

atzīmēja, ka kopš 20 gadiem mūsu patstā-

vīgā valsts stājusies sacensībā ar lielām

un mazām valstīm, atrazdama balstus sa-

vās kultūras vērtībās. Mūsu zeme piedzī-

vojusi asiņainus karus un postīšanu, bet

mūsu tauta tomēr turpinājusi kultūras

darbu, būdama sakaros ar vistālākām tau-

tām. Pēc 1934. g. 15. maija pavērtas jau-

nas iespējas kultūras darbam, un to veikt

aicināta Valsts kultūras padome, kas sa-

stādās no abu kultūras kameru locekļiem.

Sākot darbu, sēdes vadītājs aicināja no-

dziedāt valsts himnu „Dievs, svēti Latviju".

Stājoties pie sesijas dienas kārtības, par

priekšsēdētāja biedri ievēlēja Profesiju

kameras priekšsēdētāju Dr E. Ziemeli,

par sekretāru Rakstu un mākslas kameras

administratīvā biroja vadītāju P. Strau-

tiņu. Organizācijas komisijā, kurai uzdots

izstrādāt kārtības rulli, ievēlēja padomes

locekļus: senatoru K. Ducmani, zvēr. adv.

B. Krieviņu, prof. M. Blmani, dir. J. Celmu

un dir. M. Jansonu.

Tālākā dienas kārtībā bija prof. Dr

A. Tent e 1 a priekšlasījums „L atv i e -

š u vēst ure jaunā skatijum ā", kuru.

noklausījās arī Valsts Prezidents Dr

Kārlis Ulmanis un valdības locekļi.

Pēc īsa pārtraukuma notika izglītības mi-

nistra prof. Dr J. Auškāpa priekšlasi-

. jums ..Atjaunotās Latvijas ceļi

audzināšanā" un prof. K. Strauberga

priekšlas. „Ainas no latviešu un

Latvijas kultūras vēsture s".

Pēcpusdienas sēdē būs sabiedrisko lietu

ministra A. Bērziņa ziņojums par sa-

biedrisko lietu referentiem un Rīgas pil-

sētas galvas R. Liepiņa referāts „NaciO-

nalā celtniecība Latvijā", tāpat arī vairāku

ierosinājumu izlemšana. Pēc tam Valsts

kultūras padomes 1. sesiju slēgs. K. El.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Vēstnesi":

piesūtīšanas:
ņemot kantori)

par: Ls

l-

B 10,—
3 mēn 5,—

„ 1,70

ts»višķu num.
. —,lO

ie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8, —

par katru tālāko rindiņu . . . . :
„—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„—,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.
„—,35

e) par nozaud. dok. izslud. parkatru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ l,—



Ilūkstes apriņķī: par vērtēšanas

kolēģijas priekšsēdētāju Ilūkstes apriņķa

mērnieku-valsts zemju inspektoru Andreju

A b re n i e t i, priekšsēdētāja vietnieku

virstaksatoru Mārtiņu M a tu 1 i un par lo-

cekļiem: vecāko taksatoru Mārtiņu Slo-

ku un vecāko mērnieku Kārli Grīn-

valdu;

Daugavpils apriņķī: par vērtē-

šanas kolēģijas priekšsēdētāju Daugavpils

apriņķa mērnieku-valsts zemju inspektoru

Jāni S i 1 i ņ u, par priekšsēdētāja vietnieku

virstaksatoru Mārtiņu M a tu 1 i un par

locekļiem: vecāko taksatoru Bernhardu

K 1 i n tu un vecāko mērnieku Hugo Līni;

Rēzeknes.apriņķī: pārvērtēšanas

kolēģijas priekšsēdētāju Rēzeknes apriņķa

mērnieku-valsts zemju inspektoru Pēteri

Paul i ņ u, par priekšsēdētāja vietnieku

virstaksatoru Bernhardu Āboliņu un

par locekļiem: vecāko taksatoru Bernhardu

Klintu un mērnieku Jāni Kauliņu;

Abrenes apriņķī: par vērtēšanas

kolēģijas priekšsēdētāju Abrenes apriņķa

mērnieku-valsts zemju inspektoru Ernestu

Ozolu, par priekšsēdētāja vietnieku

virstaksatoru Bernhardu Ā b o 1 i ņ u un par

locekļiem: vecāko taksatoru Kristapu

Tontegodi un mērnieku Pēteri Sar-

ka n ā b o 1 u;

Ludzas apriņķī: par vērtēšanas

kolēģijas priekšsēdētāju Ludzas apriņķa

mērnieku-valsts zemju inspektoru Jēzupu

Ancanu, par priekšsēdētāja vietnieku

virstaksatoru Mārtiņu Matu 1 i un par

locekļiem vecāko taksatoru Kristapu

Tontegodi un vecāko mērnieku Pēteri

D r i p u.

Rīgā, 1939. g. 26. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemes ierīc. dep. direktors A. Ķ uz e. ;

Sabiedrisko lietu nilnlstrls A. Bērziņš par tautas namu atsavināšanu.
Pie rīkojuma par tautas namu atsavi-

nāšanu, nodošanu lietošanā trešām perso-

nām un likvidēšanu sabiedrisko lielu ini-

nistris A. Bērziņš izteicas:

Likums par Sabiedrisko lietu ministrijas

iekārtu, bez citiem Sabiedrisko lietu mi-

nistrijai uzliktiem pienākumiem, noteicis

arī uzraudzības pienākumus par tautas

namiem. Līdzšinējie novērojumi liecina,

ka daudzos gadijumos tautas namu īpaš-

nieki mainijušies un tautas nami pat pār-

doti un likvidēti, bez kā Sabiedrisko lietu

ministrijai vai arī iestādēm, kuras piešķī-

rušas pabalstus tautas namu celšanai un

pārbūvei, būtu par to ziņots. Bieži arī

tautas namu uzturošām organizācijām ro-

das grūtības ar nama uzturēšanu, kādēļ
tautas nams nonāk sabiedriskai dzīvei ne-

atbilstoša stāvoklī vai arī to pavisam lik-

vidē. To varētu arī novērst un nepiecie-

šamo telpu jautājumu atrisināt, ja Sabied-
risko lietu ministriju laikā informētu.

..Valdības Vēstneša" šīsdienas numurā

izsludinātais rīkojums šīs nevēlamās parā-

dības izbeigs un ienesīs arī lielāku skaid-

rību un noteiktību ar sabiedriski-kulturalo
dzīvi saistīto jautājumu kārtošanā.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības

departaments paziņo, ka Likuma par dalītu

īpašuma tiesību atcelšanu 10. un 11. pantos

norādītie lūgumi („Vald. Vēstn." 1938. g.

286. num., instrukcija „Vald. Vēstn." 1939.

gada 23. num.) jāadresē attiecīgām vērtē-

šanas kolēģijām.

Rīgas pilsētas un Rīgas apriņķa vērtēša-

nas kolēģijas kancleja atrodas pie Zemes

ierīcības departamenta Zemes vērtēšanas

daļas Rīgā, Reimersa ielā 1, 23. dziv., bet

apriņķu vērtēšanas kolēģiju kanclejas

pie apriņķu mērniekiem šādas pilsētas:

Cēsu un Madonas apr. Cesjs, Pils ielā 7,

Valkas un Valmieras apr. Valkā. Semi-

nāra ielā 19,

Liepājas un Aizputes apr. Liepājā, Brīvības

ielā 4,

Ventspils apr. Ventspilī, Raiņa ielā 10,

Kuldīgas apr. Kuldīgā, Baznīcas ielā 20,

Tukuma un Talsu apr. Tukumā. Jelgavas

ielā 6,

Jelgavas un Bauskas apr. Jelgavā, Akade-

• mijas ielā 23,

Jēkabpils apr. Jēkabpilī, Pasta ielā 95,

Daugavpils apr. Daugavpilī, Teātra ielā 4,

Ilūkstes apr. Grīvā, Ormaņu ielā 7,

Rēzeknes apr. Rēzeknē, Br. Skrindu ielā 15,

Ludzas apr., Ludzā, Kulņevas ielā 12,

Abrenes apr. Abrenē, Lāčplēša ielā 19.

1939. g. 30. janvārī.

Zemes ierīc. depart. direktors A. Ķ uz e.

Zemes vērtēšanas daļas vad. E. M a c i ņ š.

Kļūdu izlabojums.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 26L nu-

murā ievietotā ..Atgādinājuma civilstāvok-

ļa aktu reģistrācijas iestādēm un perso-

nām" (izdots uz Likuma par civilstāvokļa

aktu reģistrāciju 10. p. pamata) jāizlabo

šādas kļūdas:

1) 3. rindkopas beigās vārda „vērtību"

vietā jālasa „ vērību" un

2) 4. rindkopas pirmā teikuma beigās

„26. pantā" vietā jālasa „27. pantā".

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p,

meklē Aizputes - Kuldīgas apriņķa karaklausības

komisijas aktivā kara dienestā purnmto pilsoni
Leo-Cemachu Baku, apsūdzētu pec Kara sodu

lik. 92. p.

Baks dzimis 1917. g. 26. jūlijā Aizputē, žīds,

Mozusticīgs, neprecējies, beidzis Augstāko tech,
nisko skolu Briselē, agrāk dzīvojis Beļģijā-
Briselē.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-

kavējoties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto Liepājas garnizona

virssardznē, ieskaitot 2. iec. kara izmeklēšanas

tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un

Kara tiesai.

1939. g. 27. janvārī.

Kara tiesas priekšs. a. p. i.

pulkv.-ltn. J irgensons.

Sekretārs adm. kap. A. R u m p e.

PAZIŅOJUMS.
Pamatojoties uz Likuma par ārstniecības augu un garšaugu audzēšanu, vākšanu

un tirdzniecību (Lik. kr. 1936. g. 171) 2. pantu, Tautas labklājības ministrija
paziņo, ka minētam likumam padoto augu 1939. g. ražu iepirks no ražotājiem [par
ģe uzrādītām cenām:

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Farmac. pārv. priekšn. N. Rūtenbergs.
Zemkop. ministr. Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Tautas labklājībasministrija paziņo, ka minētam likumam padoto augu 1939. g. ražu iepirks no ražotājiem par
še uzrādītām cenām:

Valdības Vēstnesis 26. num., trešdien, 1939. g. I. februārī

2

A u gu nosaukums.

Cena par

kilogramu
Ls

Boletiis Cervinus 1,70 līdz 1,80

Cortex Berberidis ligni — Bārbeļu stumbru miza 0,70 0.75

e rad. —

,,

sakņu
„

1,20 1,40
0,30„

Frangulae — Krūkļa miza 0,28

,, Quercus — Ozola miza
...... 0,40 0,45

Flores Althaeae c. calyc. — Kokrožu ziedi
.... 2,—

3,—

2,50
3,50,,

Calendulae s. ealyc. — Kllņģerišu ziedi

„

Convallar. maj. sicc.
— Maijpukīšu ziedi žāvēti . . .

.
.

. .
&,—
2,50

6,50

,,

Chamoniillae vulg. — Kumelīšu ziedi
.... 3,25

4,
—

„
Cyani s. calyc. — Rudzu puku ziedi

.... 3,50

„
Hippocastani — Zirgkastanu ziedi

0,80 1,
—

,,
Lamii alb. — Balto panātru ziedi . .

. 10,— 11'
Millcfolii — Pelašķu ziedi

.... 0,65 0J5

,,
Primulae s. calyc. — Gailenīšu ziedi

....
5,50

" .ļ
6,50

3,50

2,50
0,80

Malvac arborea s. cal.
— Kaulrožu ziedi

.... ...... 3|—
2,

—

"

„
Sambuci

— Plūšu ziedi
"

„
Spiraeae ulmariae — Vīgriezes ziedi

.... 0J0

„
Tanaceti — Biškrēsliņu ziedi . . . 0,90 \ —

„
Tiliae c. bract. un s.

bracteis — Liepu ziedi
2,30
j

2,50

1,20

6,—
9 —

0,65

2,50

0,40

0,85

1,60

0. 55

1,80
1 —

2,—

2,50

2,90

1,~

0,55

0. 80

1,50

1,20

1,—

0,80

Xrif.il i i albi — Baltie kalnu āboliņu ziedi
"

„
Verbasci

— Deviņvīru spēka ziedi 5^50
8,—

"

„
Viulae tricolor. — Atraitnīšu ziedi .

.

Folia Althaeae

„

Belladonnae

— Kokrožu lapas

Vilkogu lapas
....

0,60
2,30

Bettilae

„
Borraginis

,,
Digitalis

„
Farfarae

Hyoscyami

—

Bērzu lapas
....

(īurkenes lapas

Mallēpenu lapas . .
Driģeņu lapas . . .

0,30

0,80

1,50

0,50
1,60

0,90

1,80
2,30

.... 2,60

.... o,yo

.... 0,45

.... 0,70

.... 1,40

.... 1,—

.... 0,90

....
0,70

U

„
Malvae — Kaulrožu lapas
Melissae

„
Menthae crisp.

„
Menthae pip.

—

Bišmētru lapas .
Kruzmētru lapas

Piparmētru l<-pas . .

"

„ Myrtilli

„
Rubi idaei

„
Rubi fructicosi

,,
Salviae

„
Straninnii

—

Melleņu lapas .
Aveņu lapas

.
.

Kazeņu lapas . . .
Salvijas lapas . . .
Velnābolu lapas

»

„
Trifolii fibr. — Puplakšu lapas

„
Uvae ursi — Milteņu lapas . . .

PrUctm Anisi vulg. — Anīss . . .
.... 2,50
.... 1,90
.... 3,80
.... 1,10
.... 0,70
.... 3,—

....
2,50

.... 0,55

3,—
2 —

4,20

1,20
0,75

3,50

Berberidis sicc. — Bārbe|u ogas, žāvētas »

„
Capsici

„

Carvi

—

Ķimenes
Coriandri — Koriandrs

„ Cynosbati s. sem.

„
Fneniculi

— Meža rožu augli, bez sēklām

Fenchels

„ Jimiperi —

3,—

0,60

Cena par
A u g u nosaukums. kilogramu

Ls

Fructus Myrtilli sicc. . . 2,40 līdz 2,C0

,,

Rubi idaei sicc. — • • 4,30
„ 4,10

Fucus Vesiculosus — • •
1—

„ 1,20

Gemmae Bctulae — ■ • 2,—
„ 2,20

Pini — ■ • 0,80 „■ 0,£0

„
Populi — • • 1,20

„ 1,30

Herba Abrotani — • • 0,80
„ 1,—

„

Absinthii c. fl. — . • 0,40
„

0.50

„

Aconiti Napelli —
•

• 0,60
„ 1,—

,,
Agrimoniae — •

■
1,10

„ 1,20

„

Alchemillae — •
•

0,80
„ 1,—<

„

Anserinae — . . 0,90
„ 1,—

„

Artemisiae — • • 0,25
„

0,30

,,

Basilici — 1,20
„ 1,40

„

Bidentis tripart. — .
.

0,85
„ 0,90

„

Bursae pastoris — •
•

0,45
„ 0,50

„

Cardui benedicti — . . 0,55
„ 0,65

„

Centaurii minoris —
• •

2—
„ 2,10

„

Chelidonii
• •

0,90
„ 1,—

„
Chenopodii —

. . 1,20
„ 1,40

„

Dracunculi —
• • 1,80

„ 2,—

„

Droserae rot. —
. , 8,-

„ 9,—

,,
Equiseti arvens. —

.
. o,eo

„
0,70

„ „ major.' —
. . 0,60 „ 0,70

„

Fumariae —
• • 1,10 „ 1,25

„

Hederae terrestris —
• •

1—
„

1,20

,,
Hepaticae —

.
. 0,90

„ 1,—

„

Herniariae — 1,20
„

1.30

,,
Hyperici —

. . o,eo „ 0,70

„
Hyssopi —

.
. 0,50

„
0 60

„
Jaceae —

• •
1,—

„ 1,20

,,

Leonuri — 1,80 „ 2,—

„
Levistici —

. . 0,45 „ o,to

,,
Linariae —

. . 0,70 „ 0£0

„ Majoranae sicc.
— 1,50

„
1,60

„ „
rec. —

■ • 1,40 „ 0,Ē0

„
Marrubii — Marubiju laksti

. . 1,40 „
1,50

„
Meliloti —

. . 0,90
„

0,9g

„

Millefolii in fol. '—
.

. 0,80
„

0,85

,, „
c. flor.

—

,,

laksti ar ziediem
. .

0,40
„

0 45

,,
Origani — . . 0,60 „ 0,70

,,

Parnassiae -— Atalenu laksti . . 0,85 „
1 —

„
Plantaginis major. — . . 0,75

„

0,85

„ „
lanc.

—
Smailo

„
„

• • 1—
„

1,10

„ Polygalae amar. — Ziepenītes laksti . . 2,50 „
3 —

„
Polygoni avic. — . . 0,45 „ 0,50

„ ,, hydropip.
„ Polypodii

—

.
. 0,80

„
0,90

—
Saldās papardes laksti

■ -
1,10

„

1,20

„
Pulmonariae

—
Parasto lakāču laksti

.
. 1,80

„

2,—

„
Pulsatillae —

.
. 0,90 „ !,—

„
Rutae — Rūtas lapas

.
. 1,60

„
1,70

,, Saxifragae —

. .
1,50

„
1,60

,, Scrophulariae — Cūknātru laksti
•

• 1,40
„

1,50

„ Serpylli — Vecvīra bārdiņas laksti
.

. 0,90
„

1 —

„
Spiraeae ulmar. — Vīgriezes laksti

. .

0,50
„

0,60

„
Tanaceti

— Biškrēsliņu laksti
.

. 0,40
„

0,50

„ Thymi (vulg.) — Timiana laksti
.

. 1,60
„

1,70

„
Urticae

—

.

. 0,30
„

0,35

„
Verbenae

— Aptiekas verbenu laksti 1,40
„

1,50
„

Veronicae
— Veronikas laksti

.

. 1,50
„

1,60

,,

Violae tricolor.
—

■
• lv—

„
1,20

„ Virgaureae —, Parastās zeltgalvītes laksti
.

. 0,40
„

0,50
Lichen Islandicus

— Islandes sūnas
. .

0,50
„

0,60

Lycopodium — Staipekļu sporas
. .

7,50
„

8
—

Radix Althaeae
— Kokrozes saknes

• •

2,40
„

2,50

„
Angelicae —> Zirdzenes saknes 1,80

„
2,—

„
Artemisiae

— Parasto vībotņu saknes > .
. .

0,60
„

0,70

,,
Bardanae

— Līpdadžu saknes 1—
„

1,10
Bistortae

— Zalšu sūreņu saknes
. . 1,10 „

1,70
„

1,20
Consolidae

— Tauku saknes 2,—

„
Enulae

— Ālanta saknes
. . 1,90 „

. .
1,20

„

2,—

„
Levistici

— Lupstāju saknes 1,30

„
Ononidis

— Blaktenes saknes 1,70
„

1,80

„ Pimpineliae —' Noragu saknes . . 2,60
„

2,80

,, Polygalae amarae — Ziepenīšu saknes
.

. 4,—
.,

4,50

,,
Sambuci nigr. — Plūšu saknes . . 0,80

„

I,—

,, Saponariae — Ziepenu saknes •
•

2—
„

• ■ 1,10
„

.
. 0,90

„

•
• 1—

„

. .

2,30
„

2,30

,, Scrophulariae — Cūknātru saknes 1,20
1,10
1,20

,,
Taraxaci

— Cūkpieņu saknes

„
Valerianae

— Baldriāna saknes nesukātas

„
Veratri

— Veratru saknes 2,50
Rhizoma Calami

— Kalmju apakšzemes stumbri
.... .

. 0,40
„

0,50

,, „
mundat

,,
Filicis maris

—

„
„

mizoti

Cērmjpapardes apakšzemes stumbri.
.

.

. 0,70
„

0,80
—

.

. 0,80
„

0,90

„
Graminis — Vārpatu apakšzemes stumbri

.

. 0,80
„

1,—

,, Polypodii — Saldās papardes apakšzemes stumbri
....

. - 2,30
„

2,40

,,
Rhei — Aptiekas rabarbera apakšzemes stumbri.

.

. •
•

4,—
„

4,50
,,

Tormentillae — Retēju apakšzemes stumbri
. .

.
. .

0,90
„

1,—
Secale cornutum

— Melnie rudzu graudi .
•

•
6— 7,—

Semen Foenugraeci — Govjķimenu sēklas
....

■
• 1—

„

.
.

0,60
„

1,20
0,70,, Papaveris coer. — Magoņu sēklas zilās.

...

,, „
alb. —

,, ,,

baltās . . 0,80
,.

0,95
„ nigr.

„ Sinapis alb.

—

,,
melnās

Sinepes baltās
....

.

. 0,80
,,

0,95
0,75

—•

. . 0,65
„

Sinapis nigr. (Brassica
Juncea)

Sinepes melnās
.... . .

0,85
„ 0,95

,, Sinapis nigr. (Brassica — Sinepes melnās
... • • 0,95

,.
f,—

nigra)

,,
Stramonii

— Velnābolu sēklas
.

. . • • 0,30
„

• • 4,—
„

• • 0,50
„

1,50

0,35

4,50

0,55
1,80

Spongiae fluviatilis
— Saldūdens sūkļi. .

Stipites Dulcamarae

Tubera Aconiti

,,
Salep

Viscum alb.

— Bebrkārklinu kātiņi.

Kurpīšu giimi .
.

.
— Dzegūžpuķes gurni

• • '0—
„

• • 1,80
„

11,—
— Amu|i . . . 2,—



PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 23. janvāra lēmumu apstiprināts Rencēnu pagasta meliorācijas sabiedrības „Spriņģfs"
kopīgo novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas
sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1939. g. 26. janvāri.

Arķīva 4654. num. Mel. sab. reģ. 2058. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

...apstiprināts Rencēnu pagasta meliorācijas sabiedrības „Spriņģis"
kopīgo novadgrāvju projekts.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Lik. par zvērinātiem

revidentiem 11. pantu un papildinot 1938. g.

29. decembra paziņojumu „Vald. Vēstn."

1938. g. 297. numurā, Latvijas tirdzniecības

un rūpniecības kamera paziņo, ka par

zvērinātiem revidentiem uz-

ņemti un zvērināto revidentu sarakstā

ierakstīti:

24) Aleksandrs Āboliņš,
25) Roberts Bērziņš,

26) Roberts Galindons,

27) Pāvils Gruzna,

28) Jānis Jākobsons,

29) Kārlis Kalniņš,
30) Arvīds Kiršfelds,

31) Ernests Lejas - Sauss,

32) Hermanis Mielēns,

33) Leopolds Mūrmanis,

34) Arvīds Prāms,

35) Bruno Rozītis,

36) Vilmārs Sainītis,

37) Ādolfs Sīmansons,

38) Jānis Sprancmanis,

39) Artemijs Stabiņš,

40) Imants Stepermanis,

41) Jānis Strautiņš,

42) Paulis Strazdiņš.

43) Edgars Suksis.

44) Kārlis Slics,
45) Jānis Traubergs,

46) Juris-Adolfs Vilners.

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Priekšsēdētājs A. Bērziņš.

Ģenerālsekretārs Alberts Za 11 s.

Kara tiesa,

patnatodanūs uz saviem š. g. 20. janvāra rīcības

sēdes lēmumiem, izbeidz še minēto personu meklē-

šanu:

Techja Balsona ~Vald. Vēstn." 1931. g. 41. num.

Jāna Bērziņa ~Vald. Vēstn." 1931. g. 35. num.

Alekša Burkevitca ~Vald. Vēstn." 1931. g.

38. num.

Jāņa Pusvācieša ~Vald. Vēstn." 1931. g.

35. num.

Hermaņa Millera ~Vald. Vēstn." 1931. g.

49. num.

IzakaGordona „VaW. Vēstn." 1931. g. 52. num.

Arona Kostana ~Vald. Vēstn." 1930. g.

84. num.

Jūlija Jurgentāla „Vald. Vēstn." 1930. g.
84. num.

Ruveima Izrailstona „Vald. Vēstn." 1930. g.
19. num.

Jāņa Krivota—,,Vaid. Vēstn." 1931. g. 153. num.

Pētera Kuna ~Vald. Vēstn." 1931. g. 232. num.

Vilhelma Frechena „Vald. Vēstn." 1931. g.
106. num.

Antona Čaibes „Vald. Vēstn." 1931. g.
278. num.

Pāvela Berjozkina „Vald. Vēstn." 1931. g.
165. num.

Juliusa Ūdra ~Vald. Vēstn." 1931. g. 246. num.

Dāvida Meldera „Vald. Vēstn." 1931. g.
139. num.

Michaila Jachontova „Vald. Vēstn." 1935. g.
286. num.

Karpa Silajeva ~Vald. Vēstn." 1938. g. 201 .num.

Žaņa Kupferda (Kupferta) ~Vald. Vēstn."

1938. g. 129. num.

Jūlija Pētera d. Bērziņa ~Vald. Vēstn." 1933.g.
177. num.

Augusta Pļaviņa „Vald. Vēstn." 1933. g.
6. num.

Alberta Skrebeļa „Vald. Vēstn." 1931. g.
35. num.

Franča Vilciņa ~Vald. Vēstn." 1931. g. 32. num.

Tadevušeka Šalvica „Vald. Vēstn." 1932. g.
22. num.

Makša Hāzes (Haases) „Vald. Vēstn." 1930. g.
95. num.

Kara tiesas priekšsēdētāja a. p.
i.

pulkv.-ltn. Jirgensons.
Sekretārs adm. kapt. Rumpe.

Meklētizbeidzamo personu

20. saraksts.

449. Boļeslavs Bortkevičs. 54181/38.
450. Jēkabs-Koppels Buchbinders. 26711/28.
451. Rūdolfs Cīrulis. 53245/38.
452. Eduards Dūminš. 53285/38.
453. Lūcija Jankovs'kis. 54140/38.
454. Karline Počebutas. 54209/38.

Rīgā, 1939. g. 27. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hiins.

Mekiētizbeidzamo personu
21. saraksts.

455. Jānis Feimans. 29756/29.
456. Petrs Keisters. 53457/38.
457. Alfons Lakņickis. 53723/38.
458. Nikolajs Lebedevs. 53810/38.
459. Smuels-lcito Vagenheims. 40111/33.

460. Vladimirs Vancans. 54232/38.

Rīgā, 1939. g. 27. janvārī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs
Darbvedis Hūns

Meklētizbeidzamo personu
22. saraksts.

461. Lūcija-Valerija Akmentiņš. 51878/37.
462. Jānis-Leopolds Brigers-Brigs. 53526/38.
463. Jozefs-Efroims Gels. 37085/32.
464. Zette Hauberts. 41272/33.
465. Roberts Ivanovskis. 23/39.
466. Roberts Ivanovskis. 22/39.
467. Mina Ivanovs. 53631/38.
468. Jānis Markevičs. 647/21.
469. Jānis Mētra. 5537/22.
470. Juris Mētra. 538/21.
471. Matilde Rastikaitis. „V. V." 272/33.

Rīgā, 1939. g. 30. janvāri.

Krimin. polic. pārv. priekšnieks J. Silarājs
Darbvedis Hūns

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Cēsu saistošie noteikumi reklāmu

izlikšanai,

pieņemti Cēsu pils. valdes 1938. g. 7. decembra

sēdē (12. prot. 3. punkts) un apstiprināti ar

lekšlietu ministr. Pašvaldības depart. 1939. g.

3. janvāra 12008. rakstu.

1. Veikalnieciska rakstura reklāmas sa-

daļas pastāvīgās un īslaika reklāmās. Par

pastāvīgām uzskatamas gaismas un skaņu

reklāmas, izkārtnes, plakāti, reklāmu vit-

rinas, uzraksti un attēli uz ēku sienām,

pretugunsmūriem, logu stikliem un citām

ēku dalām un žogiem, reklāmas uz kusto-

šiem priekšmetiem un speciāli reklāmu no-

lūkam veidoti ķermeņi. Par īslaika reklā-

mām uzskatamas afišas, uzsaukumi, slu-

dinājumi u. t. t.

2. Veikala skatlogi par reklāmām nav

uzskatami, ja tajos novietoti vienīgi preču

paraugi un uzraksti, kas uz tiem attiecas.

3. Reklāmu piederību pie pastāvīgām

vai īslaika', domstarpību gadijumos, nosaka

pilsētas valde.

4. Pastāvīgu reklāmu izlikšanai jāiz-

prasa pilsētas valdes rakstiska atļauja.

lesniegumā jāuzrāda, kas, kur, uz kādu

laiku vēlas izlikt reklāmu, ko tā reklamēs

un reklāmas apmērs kvadrātmetros. Rek-

lāmas veidojuma un izskata noskaidroša-

nai jāiesniedz 1 eksemplāros reklāmas zī-

mējums, mērogā I : 10. uzrādot krāsas,

materiālu un apkārtni, kādā reklāmu pa-

redzēts novietot. Novietojot to uz ēkām,

jāparāda arī ēkas fasāde vai tās fotogrā-

fisks attēls ar apzīmētu reklāmas vietu.

lesniegumam jāpievieno nekustamas man-

tas īpašnieka paraksts, ka viņš necel ie-

bildumus reklāmas izlikšanai.

5. lepriekšējā 4. pantā minētos zīmēju-

mus vai fotogrāfiskos attēlus pilsētas valde

var neprasīt veikalu, amatnieku un brīvu

profesiju darbinieku izkārtņu izlikšanai,

kuru platība nepārsniedz 0,3 kvadrātmetra.

6. Pēc pilsētas valdes piekrišanas rek-

lāmas veidam, reklāmas izlicējs nomaksā

pilsētas valdes noteikto reklāmu nodokli

un, uzrādot šī nodokļa nomaksas kvīti,

saņem vienu apstiprinātu reklāmas zīmē-

juma eksemplāru.

7. Reklāmu vedojumi, kā: izkārtnes,

uzraksti vai tml. jāsaskaņo izmēros, for-

mās un krāsās ar ēku arķitekturu vai at-

tiecīgu būvniecisku darinājumu formām.

8. Katram veikalam atļauts veidot rek-

lāmu uz brīviem sienas laukumiem pie-

stiprinātu, iekaltu vai uzkrāsotu burtu vai

zīmju veidā, bet vienīgi uz šim veikalam

atbilstošas fasādes daļas. Ja ēkā ir vai-

rāki veikali, tad reklāmām jābūt kopīgi

veidotām, saskaņā ar visu ēkas fasādi.

9. Pie ēkām piestiprināmām izkārtnēm

jābūt ne lielākām par 2 kvadrātmetriem,

un tās nedrīkst bojāt arķitektoniski svarī-

gas ēku daļas, kā: kolonas, pilastrus, dze-

gas vai ierāmējumus. Uz šīm dalām aiz-

liegts novietot arī citāda veida reklāmas.

Gaismas reklāmām izmantojami vienīgi

ugunsdrošie jumti, ja reklāmu konstruktī-

vās daļas nebojā ēkas izskatu.

10. Ceļot jaunas ēkas ar veikalu tel-

pām vai arī pārbūvējot tādas ēkas, jā-

paredz ēkas projektā arķitektonisks iz-

veidojums veikalu reklāmām.

11. Priekšdārzos, ielās un laukumos at-

sevišķi novietojamiemreklāmu ķermeņiem,

butaforijām, uz stabiem piestiprinātām iz-

kārtnēm vai citām tamlīdzīgām reklāmām

jābūt pieskaņotām savai apkārtnei un de-

korativi pareizi veidotām. Kādās vietās

šai pantā minētās reklāmas vispār var no-

vietot, katrā atsevišķā gadijumā nosaka
pilsētas valde.

26. num., trešdien, 1939. g. 1. februāri Valdības Vēstnesis 3

Num.

pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

Māju numuri

pēc pēc
mēmie- zemes

čības grāmatu
plāniem reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1 2. 1 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

II.

12.

Elizabete Zaķis. dzim. Stirmanis.
....

Pēteris Paideris

Kārlis Eglītis

Marija Apīnis, dz. Pūriņš, un Kristīne Zenka
.

Antons Grāvelis

Pēteris Veikners un Jānis Veikners
....

Jānis Cērkste un Milda Lilientals, dz. Cērkste .

Kārlis Svilis

Valmieras virsmežniecība

Jānis Karlivans

Jānis-Jūlijs Vipulis

Jānis Paegte

Marta Ozols, dz. Veikners

Kārlis Priedītis

Magda Zerafim (Seratim), dzim. baronese

London

Kārlis Eglītis

Valmieras virsmežniecība

Valmieras virsmežniecība

Zelma Ozoliņš, dz. Spalviņš, un Jūlijs Ozoliņš .

Pēteris Dūdiņš un Kristīne Dūdiņš
....

I .!

īpašniece

īpašnieks

īpašnieces

līdzīgās daļās

īpašnieks

īpašnieki

īpašnieki

īpašnieks

Pārzinis

II

īpašnieks

11

īpašnieks

īpašniece

īpašnieks

īpašniece

īpašnieks

Pārzinis

Mūža valdišan.

un lietošanas

tiesības

īpašnieks

īpašnieki

i s t e m a.

Kraujas
Plītēs

Jaunlāči

Mūrnieki

Veclāči

Veikneri

Jaunšķērsti

Vecšķērsti

Mežsarga dien.

zeme

sistēma.

Viesturi

Vipuļi

Ibsēni

Jaungulblši

Dravnieki

Ligzdēnl

Jaunlāči

Valsts mežs un

pļavas

Paegļi

Kalnieši

Ezis

4F

13Fb

7

1

17Fa

16Fa

8F

9F

7F

6F

22Fa

26Fa

28Fa

19Fa

18a

7(31 F)

30F

14

13

28

12604

11239

1643

1637

15067

15161

19982

8690

8861

11243

8994

14461

12038

12193

1643

1645

1647

533

Rencēnu pagastā
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60,—
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—
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90,—

345,—

210, —

1255,—

60,—

230,—

160 —

140,—

6

4

1

4

1

2

1

1

1

21

1

1

1

1

1

3

o

7

1

2

1

1

Proporcionāli šajā saraksti

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi,kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā.

Kopā 2828 —
22

• Pavisam kopā 5190 — 43



12. Ārpus veikala telpām aizliegts iz-

likt vai novietot preces un dažādus priekš-

metus.

13. Veikalu skatlogos un vitrinas izlik-

tiem priekšmetiem jābūt ar gaumi sakār-

totiem, pretējā gadijumā pilsētas valdei

tiesība uzdot tos novākt.

14. Novietot reklāmas un izkārtnes

stateniski ielas, laukuma vai citas publis-

kas viētas būvlaidam noliegts, izņemot

gaismas reklāmas vai apzīmējumus aptie-

kām, pasta iestādēm un ugunsdzēsēju depo

telpām. Šīs reklāmas jānovieto ne zemāk

par 2V2 metriem virs ielas vai trotuāra

virsas. Izvirzijums ārpus būvlaida vai

ielas robežas nevar būt vairāk par 1 met-

ru, un'laukums nedrīkst pārsniegt V« kv.

metra.

15. Atsevišķos gadijumos val-

de var atļaut novietot stateniski būvlai-

dam ielā izvirzītas speciālas gaismas rek-

lāmas, ja tās netraucē ielas, laukuma vai

apkārtnes izskatu.

16. Visiem reklāmu nolūkā izliktiem uz-

rakstiem jābūt pareizā valsts valodā un

tikumā noteiktā ortogrāfijā, bet zīmēm,

attēliem un teksta burtiem mākslinieku vai

amatmeistaru dekorativi pareizi veidotiem.

17. Ja turpmākie reklāmu nodokļu

maksājumi netiek termiņā nokārtoti, kā

gada. tā sezonas pastāvīga rakstura rek-

lāmas jānoņem, veidojumi jādzēš, un ar

bijušiem reklāmu veidojumiem bojātās fa-

sādes daļas jāizlabo un jāpiekrāso, pieska-

ņojoties visas ēkas fasādei.

18. Šo noteikumu spēkā stāšanās laikā

jau pastāvošās pastāvīga rakstura reklā-

mas jāpiemēro šiem noteikumiem, iesnie-

dzot pilsētas valdei šo noteikumu 4.—6.

pantos paredzētā kārtībā lūgumus šo rek-

lāmu un izkārtņu apstiprināšanai. Visas

šiem noteikumiem neatbilstošas reklāmas,

izkārtnes, uzraksti, attēli u. t. t. jānoņem

vai jāiznīcina 6 mēnešu laikā pēc šo no-

teikumu spēkā stāšanās. Tāpat minētā

laikā mājas īpašniekam ēku veikalu stāva

fasādes jāpiemēro šiem noteikumiem.

19. Ar pilsētas valdes atļauju privātas

personas un organizācijas var ierīkot slu-

dinājumu galdus. Šos galdus ar īpašnieka

atļauju var izlietot arī citas personas.

20. Islaika reklāmas, kā: dažādi uzsau-

kumi, afišas, sludinājumi, ziņojumi u. t. t.

izliekami vienīgi uz pilsētas pašvaldības

šim nolūkam ierīkotiem speciāliem sludi-

nājumu galdiņiem un uz laiku, ne ilgāku

par 7 dienām. Sludinājumus, uz minētiem

galdiņiem,izliek pilsētas valdes pilnvarotas

un algotas personas. Par galdiņu lietošanu

sludinājumu izdevēji- īpašnieki maksā at-

līdzību pēc pilsētas domes noteiktas takses.

- 21, Aizliegts izlietot dažāda veida rek-

lāmu" izlikšanai ēku un transformatoru mā-

jiņu sienas, žogus, telegrāfa, telefona un

elektrības vadu stabus, dārzu un apstādī-

jumu kokus un citus priekšmetus.

. 22. Ar veikalu īpašnieku piekrišanu at-

sevišķus plakātus, afišas un sludinājumus

par mākslas un sporta dzīvi vai labdarības

pasākumiem un sarīkojumiem atļauts no-

vietot arī veikalu skatlogos.

23. Visāda veida reklāmas atļauts iz-

likt, uzstādīt vai iedarbināt tikai pēc rek-

lāmu nodokļa samaksas. Nodokļa lielumu

un samaksas kārtību nosaka pilsētas dome.

24. No reklāmu nodokļa atsvabināti:

a) valsts, pašvaldības un sabiedrisku iestā-

žu sludinājumi un izkārtnes, ciktāl tam nav

veikalnieciska rakstura; b) katra veikala

vai darbnīcas viena pamattipa izkārtne,

līdz 2 kvadrātmetru lielumā, ja šie uzņē-

mumi izpirkuši vajadzīgās tirdzniecības

un rūpniecības zīmes, un viena tada pat

rakstura izkārtne pie uzņēmuma ieejas

durvīm, ja tas nav pieejams tieši no ielas;

c) viens plakāts vai izkārtne līdz 0,3 kvad-

rātmetra lielumā pie brīvo profesiju dar-

binieku vai amatnieku, kuriem nav jāiz-

pērk tirdzniecības vai rūpniecības zīmes,

darbnīcas, dzīvokļa vai kabineta ieejas

durvīm un viena līdzīga rakstura izkārtne

pie nama ieejas durvīm vai vārtiem.

Minētās reklāmas jāapstiprina pilsētas

valdē, saskaņā ar šo noteikumu 4. p., un

tikai pēc to apstiprināšanas ir tiesība mi-

nētās reklāmas izkārt.

25. Pilsētas valdei ir tiesība uzdot lik-

vidēt visas šiem noteikumiem neatbilsto-

šas reklāmas, neatkarīgi no reklāmu no-

dokļa samaksas un atbildības, kāda pare-

dzēta par valsts valodas noteikumu neie-

vērošanu. Par šāda rīkojuma izpildīšanu

atbildīgs reklāmas īpašnieks vai, ja pēdē-

jais vairs neatrodas reklāmas izlikšanas

vietā, zemes gabala īpašnieks. Noņemtas

vai iznīcinātas reklāmas var atjaunot vie-

nīgi ar pilsētas valdes jaunu atļauju un

pēc reklāmas nodokļa nomaksas.

26. Uzraudzība par šo noteikumu pildī-

šanu piekrīt pilsētas valdei un policijai.

27. Šo noteikumu pārkāpēji saucami

pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

28. Šie noteikumi neattiecas uz reklā-

mām, kas atrodas valsts vai pašvaldības

iestāžu sarīkojamo izstāžu un tirgus lau-

kumos šo izstāžu vai tirgus noturēšanas

laikā, un uz reklāmām dzelzsceļa terito-

rijā.

29. Šie noteikumi stājas spēkā pēc

14 dienām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

30. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos

atcelti „Valdības Vēstneša" 1925. gada

195. num. izsludināto ..Saistošo noteikumu

par namu numerāciju, izkārtnēm un rek-

lāmām Cēsu pilsētas administratīvās ro-

bežās" 3. un 4. panti un ~Vald. Vēstn."

1930. g. 80. .num. ievietotie „Saistošie. no-

teikumi par sludinājumu un afišu izlikšanu

Cēsu pjlsētā" līdz ar maksas noteikumiem

un nodevas lielumu.

Pilsētas galva R. Ka u c e.

Pilsētas sekretārs F r. Freibergs.

Māksla.

Hercogs Jēkabs un viņa laikmets

Nacionālās operas skatuvē.

Rītvakar. 2. februārī. Nacionālās operas

skatuvē atvīdēs sena, romantiska krāšņu-

ma pilna mūsu vēstures epizode Tobago
salas kolonizēšana. Aleksandra Grīna vi-

siem pazīstamā spraigā un sulīgā valodā

sarakstītā romāna Tobago sižets iemie-

sots operā, ko komponējis jauns autors

Mārtiņš }an s p n s.

No komponista puses šada sižeta izvelē

nav nekāda nejaušība. Tai, bez šaubām,

ierosmi devusi mūsu valsts dzīves jauna

laikmeta ievadītā vēstures pārvērtēšana

un pareizas lomas ierādīšana visiem vēs-

turi veidojošiem faktoriem. Tobago, māk-

slinieciskā plāksnē, rāda vienu no apdā-

vinātākiem, pozitivākiem mūsu zemes

valdniekiem hercogu Jēkabu, ar viņa

laikmeta raksturīgiem centieniem, vēstu-

risko misiju un, reizē ar to arī latviešu

lomu tanī, latviešu darbu un uzņēmību.

Latvieša rakstura paraugs ir Kurzemes

Jānis, kas ar centību un neatlai-

dību, pie tam taisnus ceļus

iedams, kļūst no kalēja un nam-

dara par hercoga vietnieku tā-

lajā Tobago salā. Viua uzticīgais

līdzgaitnieks Kubulnieks sevī iemieso vēl

dažas citas latviešu rakstura īpašības

humoru, drastisko, nesalaužamo karotāja

omu. Jānis un Kubulnieks abi it kā

viens otru papildinādami, pārstāv latvisko

gara pasauli, tās raksturīgākās sākotnējās

īpašībās.

Operas darbība ar savu raibumu un ro-

mantiku sniedz daudz pateicīgas vielas kā

režisoram-inscenētājam J. Zariņam, tā de-

koratoram P. Rožlapam.

Komponists apzinīgi šinī operā pirmā

vietā licis melodiju, tādēļ opera bagāta

jaukiem, melodiskiem solo dziedājumiem un

kora dziesmām. Muzikālo iestudējumu vei-

cis diriģents T. Reiters, kormeistars T.

Kalniņš. Baletmeistars 0. Lēmanis rūpē-

jies par dejām, kuru daudz un dažāda rak-

stura, jo dejo, gan kurzemnieki latvieši, gan

spāņi un iedzimtie.

3 cēlienos un 8 ainās mūsu acu priekšā

atplauks rītvakar visā krāsainībā latviešu

kolonistu un dēkotāju dzīve, hercogs Jē-
kabs un viņa laikmets. Galvenās lomās

M. Vētra (Kurzemes Jānis), A. Kortāns

(Kubulnieks), Grieta Pērkone (Izabella) un

Vilma Briedis (Līna). Izabellas lomu iestu-

dējusi Milda Brechmanis-Štengels, bet tā

kā viņai jāuzstājas 2. februārī Helsinku

radiofonā, tad pirmizrādē viņas vietā dzie-

dās Grieta Pērkons. No lielās lomu vir-

knes vēl varētu atzīmēt hercogu Jēkabu

(V. Stottu), Bārbeli (Ernu Traviņu), kap-
teini Molinu (A. Verneru), krodzinieku

(G. Neimani), donu Alonzo (P. Gaili) u. c.

Derīga pirmizrāžu abonementa 4. biļete.

Nacionālā opera.

Trešdien, 1. februārī, AlīJas Vānes viesizrādē

~To=ka" ar A. Priednieku, A. Kaktiņu ti. c.

Diriģents J. Kalniņš. Puse. ierob. skaitā.

Piektdien, 3. februārī, ~P i ķ a d ā m a" ar

E. Traviņš, N. Vasiljevu, H. Lūs'is, A. Kaktiņu,
V. Stotu galvenās lomās. Paulinas lomā 1. reizi

Herta Strauss, gane Hloja 1. reizi Erna Kukai-
nis. Diriģents T. Reiters.

Sestdien, 4. februāri, ~To b a g o". Gal-
venās lomās G. Pērkons, E. Traviņš, M. Vētra,
V. Stots, T. Matīss, A. Kortaus u.'c. Diriģejits
T. Reiters.

Svētdien, 5. februārī, pīkst. 13.30, ~Zemn-
ieka gods" un ~Pajaci"; pīkst. 19.30

~Zilā maska".

Simfonisks koncerts, diriģenta Isaija Dobro-

vena vadībā pirmdien, 6. februārī, ar apvienotu
Nacionālās operas un radiofona simfonisko

orķestri. Programā: Hendeļa Concerto grosso
d-mollā, Dvoržaka 5. simfonija, Rich. Strausa
simfonisks tēlojums Donžuāns, A. Borodina

Potovclrfu dejas. Koncertabonementa 5. biļete.

Nacionālais teātris.

R. Blaumaņa luga ar jaņa Kalniņa muziķu
Ļauna.s gars" A. Amtmaņa-Bried'isa režijS,

B.' btļefcT' Derīga abonementa

Ceturtdien, 2. febr., pīkst. 19.30 „Kalēia
līgava". '

Piektdien, 3. febr., pīkst. 19.30 .Ļaunais
gars"; derīgas puscenu kartes.

Sestdien, 4. febr., pīkst. 15 30. skolēnu
A 3. abonementā ~I ndu 1 i s un Ārija"-
pīkst. 19.30 ar Liliju Stengeli ..Muziķi
vīrišķais".

Svētdien, 5. februārī, pīkst. 14, ~Mīlestīb-
as neprāts"; pīkst. 19.30 ~Ļaunais gars".

Dailes teātris

Trešdien, 1. fi br., pīkst. 19.30, „Melder-
meitiņa"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 2. f.'br., pīkst. 19.30, lētā iz-
rādē ~Princese Oundeg a".

Piektdien, 3. febr., pīkst. 19.30, „M cl-

- e r m e i t i ņ a"; parastās puscenas.

Sestdien, 4. febr., pīkst. 19.30, „Mel-
d e rm e i t i ņ a"; puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 5. febr., pīkst. 14, tautas izrādē
~Zisija"; pll<st. 19.30 ~Ka s t i 1 i e š u gods";
puscenas ierobežotā skaitā.

Dailes teātra Mazā ansambļa
Kultūras nedējas izrāde.

Trešdien, 1. februārī, pīkst. 20, 2. Valsts ģimnā-

zijā, Āgenskalna ielā 21, direkt. P. Aivara
uzruna

un „Jauno siržu tilts".

Koncerti.

Konservatorijas audzēkņu vakars trešdien,
I. februārī, pīkst. 20. leeja pret bezmaksas

programām.

Operdziedoņa Stefano Ktliauskas vienīgais
koncerts 3. febr., pīkst. 20, Melngalvju zalē.

Biļetes no 1 līdz 4 latiem pie P. Neldnera Aspa-
zijas b. 2 no pīkst. 9 līdz 13 un no 15 līdz 18.

Komponistes Jūlijas - Feldmans-Silenieks ro-

manču vakars svēttien, 5. februārī, Melngalvju
zalē. Dziedās Herta Lūsis un Arturs Priednieks.

Operdziedātāja Arnolda Jēkabsona atvadkon-

certs svētdien, 5. februārī, Konservatorijā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 1. februārī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,95—14,55
100 Beļģijas beigu 90,40—92.C0
100 Šveices franku 120,95—122,55-
100 Itālijas liru 28,13—28,63
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu . . .

18,25—18,75

100 Holandes guldeņu 288,90—291,9»
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku . .-. . i 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu . , , . . 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,90—102,50'
100 Lietuvas litu 90,20—91,40
100 Dancigas guldeņu. ....

100 90—102,50-

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00'

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. I sērijas

ķilu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

ltU'.i. g. 10. janvāra tiesas sēdC1
attaisīto Kārļa Zosāra publiskā
kārtībā 1935. 'g. 10. oktobrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1033. g. 31. martā Mētriņu pag.

Kārļa Zosāra, dzim. )Sf>9. g.

26 •dec.'ļV.'St.), mantojumu kā

mantiniekiem, iegatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai' 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Yal-

dibas Vč'stnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tsdām. kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. janvāri.
'

1467. F. 33020b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d c.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala.

pamatojoties uz 1939. g. 17. jan-

vāra lēmumu. Civilproc. lik.

1M5.—1566. p. un Civillik. 377.

p:. nolēma uzaicināt nozudušo

Eduardu Gateri, dzim. 1886. g.

'25. februārī (v. st.) Kalncempju

pag.. 1 gada laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" ierasties tiesā vai dot

tiesai drošas zinas par sevi; uz-

aicināt arī visas citas personas,

kurām ir drošas zinas par viņa

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziuas tiesai, aizrādot, ka, ja

še norādītā termiuā nebūs sa-

ņemtas drošas ziuas. ka Edu-

ards Gaters. dzim. 18K6. gada
25. februārī (v. st.) Kalncempju
pag., ir dzīvs, tiesa uz ieintere-

sētu personu lūgumu un Civil-

proc. lik. 1569. p. pamata atzīs

viuu par mirušu.

1939. g 26. janvārī.

L. 'l6BB/11. 33333*

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala.

pamatojoties uz 1939. g. 10. jan-

vāra lēmumu. Civilproc. lik.

1565.— 15H8. p. un Civillik. 377.

p.. nolēma uzaicināt nozudušo

Aleksandru-Rtidoiiu Lāci. dzim.

1896. g. 13. janvārī, 1 gada lai-

ka pec šī sludinājuma ievieto-

ianas „Yaldibas Vēstnesī" ie-
rasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziftas par sevi; uzaicināt ari
visas citas personas, kurām ir
drošas zinas par viņa dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziu-is

tiesai, aizrādot, ka, ja še norā-

dītā terminā nebūs saņemtas

drošas zinas, ka Aleksandrs-

Rūdolfs Lācis. dzim. ksyti. gada

13. janvārī, ir dzīvs, tiesa uz

ieinteresētu personu lūgumu un

Civilproc. lik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

1930. a 26. janvārī.
L. 1452/11. . 33334s

Vicepriekšsēdētājs J. Drande
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1939. s. 10. janvāra tiesas sēde

attaisīto Ādama Riekstiņa mā-

jas kārtība 1938. «. 6. jūnijā
taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

[93čl. t. 17. jūlijā Rūjienā mir.
Ādama Riekstiņa, dzim. 1865. s.
27. jūlija (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinaiuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

lādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 26. janvārī.
1235. I. 33455s

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las m a n is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret

1939. g. 17. janvārī tiesas sēdē

attaisīto Karinas Annas Lešin-

skis, dzim. Zelbers (Selber) un

viņas vīra Kurta Lešinska pub-
liska kartībā 1938. g. 24. okt.
taisīto savstarp. testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. «. 20. nov.

Rīsa mir. Karinas Annas Le-

šinskis, dzim. Zelbersl Selber),
dzim. 1908. g. 25. septembrī
(pase 21. sept.l, mantojumu kā

mantiniekiem, lesatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas r.ebfls pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. k. 26. janvārī.
1581. 1. 33454s

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīstās apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Cjvilproc. lik.

1584.. H528.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam
hutu kādi iebildumi pret
1938. g. 20. decembri tiesas sēdi

attaisīto Georga Nudiena mā-

jas kartība 1937. ļ. 12. iulijā
taisīto testamentu vaidam būtu

kādas tiesības vai prasības uz
1937. g. 13. jūlija Rīgā mir.

Georga Nudiena. dzini. 1901.
gada 12. aprilī mgntoiumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

azajcinajuma'termirjā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.'

1939. g. 26. ianvarī.

333. 1. 33456s

Vicepriekšsēdētājs J.Drande
Sekretārs E. Lasm ani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

pamatojoties uz Civtlproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
Initu kādi iebildumi pre'
193<). g: 17. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Dāvja Kepša publiskā

kartība 1937. g. 24. janvārī
taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

1938.
g. 9. septembrī Palsmanes

pag. mir. Dāvja Kepša, dzim.
1858. g. 22. apr. (v. st), mant. kl

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma terminā, atzīs par
tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušas no iebildu-
miem.

1939. g. 26. janvārī.
936. i. . 33457 2

Vicepriekssedetājs J. D r a n d e.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
19391

. g. 17. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Andreja Elpera pub-
liska kartība 1909. g. 22. janvj
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības yai prasības uz

1938,. g. 28. jūnijā Jaunpiebalgas
pag. mir. Andreja Elpera, dzim.

1863. g. 16. janv., mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. i., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzajeinajunra termiņā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. g. 26.-janvārī.
1500. 1,

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs E. I, asm a n is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc. likuma

ļ37'5. p., paziņo, ka 1939. gada
14. februāri minētās nodaļas at-
klāta tiesas sēde-attaisīs Kārla
Strazdiņa testamentu. Kārlis
Strazdiņš dzimis 1857. g. 20. ok-
tobrī un «miris 1938. g. 28. iu-
lijā Cirgaļu pag. ■ 33514e

Rīgā, 1939.
g. 27. janvārī.

''

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.
Sekretārs E. Lasma n i s.

Valdības Vēstnesis 26. num., treSdien, 1939. g. 1. februārī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas 3. clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 10. janvāra tiešas sēdē

attaisīto Augusta Ermana mā-

jas kārtībā 1929. g. 23. jūnijā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1930. g. 16. februārī Vecates

pag. mir. Augusta Ermaņa, dz.

1870. g. 30. martā, mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. Iv, ■ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs* pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 26. janvārī.

1462. 1. 33459g

ViCepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. janvārī tiesas sēdē

attaisīto Kārla Kaķīša mājas
kārtībā 1935. g. 10. novembrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1936. g. 27. janvārī Raunas pag.

mir. Kārļa Kaķīša, dzini. 1874.

gada 28. janvārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termirjā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 26. ianvarī.

1434. 1. 33460s

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 10. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Mikela Rudziša mājas

kārtībā 1938. g. 22. martā tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 3. aprīlī Ikšķiles pag-

mir. Miķela Rudzīša, dzim. 1864.

gada 17. nov. (v. st.), mant. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 26. janvārī.
1411. 1. 33461..;

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņa ar Civilproc. likumi

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

14. februārī minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pē-

tera Pelna testamentu. Pēteris

Pelnis dzimis 1871. g. 16. jan-
vārī un miris 1937. g. 12. au-

gustā Dzērbenes pag. 33515e

Rīgā, 1939. g. 27. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziuo, ka 1939. gada

14. februārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Ādama

Malesitcka (Malašitiska) testa-

mentu. Ādains Malesitckis (Ma-

iašinskis) miris 1916. g. 7. jū-

lijā Annas pag. 33516e

Rīgā. 1939. g. 27. janvāri.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, pazioo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termipā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1920. g. 21. aprilī Jumurdas

pag. mir. Jānis Kalniņš, dziin.

1850. g. <x maija (v. st), 1614.1.:

2) 1929. g. 12. decembrī Rīsā

mir. Miķelis Upīte, arī Upītis,

dzim. 1857. g. 5. nov.. 1700. Li

3) 1938. g._ 18. maijā Bejas

pag. mir. Jule Pelds (Polds),
dzim. Pērs (Piir), dzim. 1869. g.

10. decembrī, 1600. 1.;
4) 1936. g. 19. novembrī Zvār-

tavas pag. mir. Rūdolfs Ruiga,
drfm. 1881. ig. 28. dec. Māl-

muiža, 1686. 1.;
5) 1926. g. 9. septembrī Rīgas

jūras līcī noslīcis Ernsts (Ei-

nests) Jūlijs Zvejnieks, dzim.

1874. g. 19. augustā, 1670. !.;

6) 1938. g. 1. septembrī Bren-

guļu pag. mir. Jānis Mansons,
dzim. 1868. g. 19. febr. (v. st),

1691. 1.;

7) 1915. g. 21. decembrī (v.

st.) Meņģeles pag. mir. Mār-

tiņš Lazdiņš, dzim. 1828. gada
7. decembrī (v. st.) Meņģeles
pag., 1545. 1.;

8) 1938. g. 7. oktobrī Rīgā mir.

Base (Basja) Solovejs (Solo-

veis), dzim. Verchovskojs,
dzim. 1880. g. 28. janvārī Krie-

vijā, 1398. 1.;
9) 1938. g. 8. decembrī Rīgā

mir. Kārlis Ziemelis, dzim. 1872.

gada 12. decembrī (v. st.) Jel-

gavā, 1534. I.;

10) 1938. g. 25. oktobrī Rīgā

mir. Fricis Šteinbergs, dzim.

1893. g. 1893. g. 26. apri'.ī Rīgā,
1853. g. 26. aprffi Rīgā, 1659. 1

1939. g. 27. janvāri.

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1930. g. 1. maijā Salaspils

pag. mir. Andrejs Zariņš, dzim.

1860. g. 6. decembrī (v. st.),
1664. 1,;

2) 1938. g. 30. maijā Rīgā mir.

Gustavs Salinš,' dzim. 1863. g.

14. septembrī, 1598. 1.;

3) 1938. g. 2. jūnijā Rīgā mir.

Jānis Bērziņš, dzim. 1855. gada
I'B. martā Inčukalna pag.,

1625. L:

4) 1921. g. 23. februārī Umur-

gas pag. mir. Vasilijs Zvaigzne,
dzim. 1858. g. 1. ianvarī (v. st.,,

. 1657. 1.;

5) 1937. g. 30. janvārī Raunas

pag. mir. Ernests Balodis, dzim.

1872. g. 24. maijā (v. st),

1635. 1.:

6) 1936. g. 27. janvārī Dra-

bešu pag. mir. Anžs Rudzītis,
dzim. 1852. g. 28. maijā (v. st.),

1653. I.:

7) 1929. g. 19. jūnijā Ķēču pag.

mir. Kārlis Limers, dzim. 1865.

gada 24. septembrī, 1637. 1.;
8) 1938, g. 28. maijā Lielvār-

des pag. mir. Pēteris Banders,
dzim. 1892. g. 5. augustā,

1616. I.;

9) 1938. g. 5. aprīlī Babītes

pag. mir. Mārtiņš Augusts An-

dersons, dzim. 1875. g. 1. martā

(v. st.). 1631. I.;

10) 1931. g. 28. decembrī P.

S. R. S. Lubimas rajonā mir.

Jevgeņija Balandins, 76 g. v.,

33518g 1597. 1.

1939. g. 27. ianvarī.

Vicepriekšēdētāis J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4936. riUfll., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

25. janvāra lēmumu, ierakstīts

\ienpersonigs tirgotājs ar fir-

mu „Aug|u kiosks Ernests

Filipsons".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1878.

gada 3. aprilī Raunas pag. dzim

Ernests FiHpsons, dzīvo Rīga,

Gertrūdes ielā 60, 32. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1926. g. 1. janvārī. Uzņēmums

2. šķ. konditoreja - augļu
tirgotava, atrodas Rīgā, Avotu

ielā 30. 3354 le

Rīgā, 1939. g. 25. janvārī.

Virdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4937. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

25. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja leva

Klavioš ar firmu „I. Klavinš".

Vienpersonīga tirgotāja. 1860.

gada 13. aprilī Nītaures pag.

dzim. leva Klavinš. dzīvo Rīga,

Marijas ielā 22. 12. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. 1. jūlijā. Uzuēmums.

kura darbības nozare pec rūp-

niecības un amatniecības no-

zaru klasifikācijas ir KI 12.

mūzikas instrumenti, koka (kla-

vieres un harmoniji), atrodas

Rīgā. Marijas ielā 22.

Pilnvarnieks Jānis - Alfrēds

Kļaviņš ar 1937. g. 24. jūlija iz-

dotu pilnvaru. 33536e

Rīgā, 1939. g. 25. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4938. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

26. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Lūciia

Pētersons ar firmu ..Lūcija Pē-

tersons".

Vienpersonīga tirgotajā, 1894.

gada 6. janvārī Rīgā dzim. Lū-

cija Pētersons, dzīvo Rīga,

Gertrūdes ielā 38, 12. <lzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1924. g. 1. janvārī. Uzņēmums

adītava, atrodas Rīgā, Ger-
trūdes ielā 38. 33544e

Rīgā, 1939. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4939. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

28. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alfrēds

Likmanis ar iirmu ~Alfreds

Likmanis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1893.

gada 27. aprīlī Rīgā dzim. Al-

frēds Likmanis, dzīvo Rīgā,

Daugavgrīva's ielā 1, 10. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. 21. martā. Uzņēmums
vīnu tirgotava, atrodas Rīgā,

Katrīnas dambī 3. 33545e

Rīgā, 1939. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Jekabs Rei-

manis" (Rīgā, Gertrūdes ielā

125) reģistra 157. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g

23. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu: 1) šī

firma 1939. g. 1. janvārī likvi-

dējusi uzņēmumu maizes tir-

gotavu Rīgā, Aizsargu ielā 84,

un 2) min. firmas uzņēmums

maizes tirgotava 1939. gada

15. janvārī no Lāčplēša ielas

110, pārvietots Lāčplēša ielā

137, Rīgā. 33526e

Rīgā, 1939. g. 23. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, pazina,
ka tirdzniecības „A" reģistra
ierakstītās firmas „V. Kukainis

un F. Dunelts" (Rīgā, Kurbada

ielā 1) reģistra 1153. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša T939. g.

23. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts, ka ar Rīgas pils.

bāriņtiesas 1939. g. 3. janvāra
lēmuma par mirušā Friča - Edu-

arda Dunelta mantojuma masas

aizgādni iecelts 1903. g. 18. de-

cembrī Rīgā dzim. Vilhelms-

Erichs - Eduards Dunelts, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 24, 32. dz.

Rīgā, 1939. g. 23. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons."

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, pazioo,
ka tirdzniecības „A" reģistra
ierakstītās firmas ~Lipmans
Movša Livšics" (Rīgā, L. Grē-

cinieku ielā 21) reģistra 1659.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 24. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma veids ir

diegu, manufaktūras, veļas, tri-

kotāžas, galantērijas un sīku

preču tirgotava. 33530e

Rīgā, 1939. g. 24. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
1836. nutīt ierakstītā firma *.lā-
nis Millers" (Rūjienā, Rīgas

ielā 2). uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 24. janvāra lēmu-

ma pamata, tirdzniecības re-

ģistrā dzēsta, kā darbību iz-

beiguši 1938. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1939. g. 24. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzii.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas „Roberts

Voltners" reģistra 2688. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 193!).

gada 24. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts, ka pēc paziņo-
juma, pēc Kurmanova ielas,

Rīgā, pārdēvēšanas:

a) šīs firmas īpašnieka Ro-

berta Voitnera dzīves vieta ir

Rīgā, Jumaras ielā 21, 3. dzīv.;

b) min. firmas uzņēmumu at-

rašanās vieta ir Rīgā, Jumāras

ielā 21, 3. dzīv. 33'535e

Rīgā, 1939. g. 24. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Ande r s o n s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģist'ā
ierakstītās firmas ..Kuldīgas
tūku fabrika A. Vintelers" (Rīgā.

L. Grēcinieku ielā 13) reģistra

2923. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 24. janvāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūristi Erichs Miiters un

Alise Vintelers, katrs ar atse-

višķu pilnvaru-prokuru izdotu

1939. g. 11. janvārī, derīgu līdz

1940. g. 15. janvārim. 33527e

Rīgā, 1939. g. 24. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderson*.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
3107. iram. ierakstītā firma

„D. Dimenšteins" (Rīgā, L. Ķē-

niņu ielā 21), uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 23. janvāra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistrā dzēsta, jo šīs firmas

uzņēmums parfimērijas pre-

ču tirgotava Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 21, likvidēts 1938. g. 31. de-

cembrī un uzņēmums, kura dar-

bības nozare ir katlu tīrīšana

ārpus mājas, nepārsniedz slk-

u'znēmuma apmērus. 33533e

Rīigā, 1939. g. 23. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.GrunduK

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „M. Fingel-

šteins" (Rīgā, Lāčplēša iela 35)

reģistra 3163. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. g. 23.

janvāra lēmuma pamata, ierak-

stīts :

Saskaņa ar paziņojumu, šis

firmas īpašnieks Meiers Fingel-

šteins no 1938. g. 29. decembra

dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 34,

8. dziv. 33543e

Rīgā, 1939. g. 23. janvārī,

riidzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

leģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistra
4437. num. ierakstītā firma

..Majoru pienotava" R. Kaufma-

nis" (Rīgas-Jūrmalas pilsētā,

Rīgas ielā 4), uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 24. janvāra lē-

muma pamata, tirdzniecības

reģistrā dzēsta, jo tās uzņē-

mums likvidēts 1938. g. 31. de-

cembrī. 33528e

Rīgā, 1939. g. 24. janvārī.

Tird'zn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

leģ. nodala, saskapā ar tirdzn.

reģistr. not. -39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu „Rīgas akciju sabied-

rība „Tekstii" (Rīgā. Šķūņu
ielā 9) ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra 43. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 23. jan-

vāra lēmuma pamata, ierakstīts:

Finansu ministra 1939. gada

5. janvārī apstiprinātais statūtu

groziiums izsludināts 1939. g.

15. janvārī ..Ekonomista" 2.

num. 33539e

Rīgā, 1939. g. 23. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

zt firmu „Akciju sabiedrība

„Cigaru, tabakas un papirosu
fabrika Miindel & Ko" (Rīgā,
Brīvības ielā 48) ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 70. fo-

lijā, uz tirdzrriec. reģ. tiesneša

1939. k. 24. janvāra Kmattl .

pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, šīs sab.

valdes loceklis Nikolajs Kreien-

bergs 1935. g. 4. augustā miris.

2) Saskaņā ar protokolu, mi-

rušā Nikolaja KreienberKa vie-

tā 1935. g. 5. decembrī šīs sab.

akcionāra ārkārtējā pilnā sa-

pulcē par valdes locekli ievēlēts

Pauls Kenigs, dzīv. Rīga, Brī-

vības ielā 89, 11. dzīv. 33524e

Rīgā, 1939. g. 24. janvārī.

rirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reStfstr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu «Tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrība

„G. J. Šereševskij" tabakas

fabrika" (Rīgā, Brīvības ielā 92)
ierakstītās akciju1 sabiedr. re-

ģistra 243. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 23. jan-

vāra lēmuma pamata, ierak-

stīts, ka šī firma 1939. g. 2. jan-
vārī atvērusi Liepājā, Helēnes

ielā 2, tabakas preču noliktavu.

Rīigā, 1939. g. 23. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Akciju sabiedrība

„Nordeku tekstil-manufaktura"

ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 308. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 23. jan-

vāra lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc Mār-

tiņni'Uižas ielas Rīgā, pārdēvē-
šanas un namu numerācijas

pārkārtošanas, šīs sab. mā-

jokļa un uzņēmuma tekstil-

rūpniecības atrašanās vieta

ir Rīgā, Mārkalnes ielā 1, un

pēc namu numerācijas pārkār-
tošanas Kaļķu ielā, Rīgā, uzņē-

muma tekstilaudumu tirgo-

tavas atrašanās vieta ir Rīgā,

Kaļķu ielā 5, 5. dzīv.

2) Pēc paziņojuma, pēc Mār-

tiņmuižas ielas Rīgā pārdēvē-

šanas, šīs sab. vaidēs locekļa

kandidāta Georga Petrova dzī-

ves vieta ir Rīgā, Mārkalnes

ielā 10, 3. dzīv. 33534e

Rīgā, 1939. g. 23. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskauā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Akciiu sabiedrība

~.luglas manufaktūra" (Rīga

Mārkalnes ielā 1/10) ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 313. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 23. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas, Kaļ-

ķu ielā, Rīgā, šis firmas uzņē-

muma kantora atrašanās vieta

ir Rīgā, Kalku ielā 3, 9. dziv.

Rīgā, 1939. g. 23. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulr.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu «Dānijas akciju sa-

biedrība „Vacuum Oil Compa-

ny A/S.", nodala Rīgā" (Rīga,

Valdemāra ielā 33, 22. dzīv.)

ierakstītās akciju sabiedr. re

ģistra 350. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 23. jan-

vāra lēmuma pamata, ierak-

stīts :

Finansu ministrijas paziņo -

jums par darbības pagarinā-
šanu sab. nodaļai Latvijā līdz

1939. g. 1. martam izsludināts

1939. g. 15. janvārī Ekono-

mista" 2. num. 33537e

Rīgā, 1939. g. 23. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Ander s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ..Tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrība

~Maiznieks" (Rīgā, Kr. Barona

ielā 125) ierakstītās akciju sa-

biedr. reģistra 460. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

23. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus šīs sab.

statūtus finansu ministris ao

stiprinājis 1938. g. 7. decembrī.

Saskaņā ar statūtiem, vek-

seļus, pilnvaras, līgumus, ze-

mes grāmatu un citus aktus,

tāpat arī pieprasijumus par sa-

biedrības sumu atpakaldabu-

šanu no kredītiestādēm parak-

sta 2 valdes locekli. Tekošo

rēķinu čekus paraksta viens

valdes loceklis, kuru valde uz tu

pilnvarojusi. Naudas sūtījumu

un dokumentu saņemšanai pasta

pietiek ar vienu valdes locekļa

parakstu. Visu sarakstīšanos

sabiedrības darīšanās izdara

valdes vārdā ar viena valdes

locekļa parakstu. 33542e

Rīgā, 1939. g. 23. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 30. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ..Tirdzniecības paju
sabiedrība ..Dzelzs un tē-

rauds" (Rīgā, Aspazijas bulv.

3, 3. dzīv.) ierakstītās paju
sabiedr. reģistra 466. folijā, uz

tirdznīec. reg. tiesneša 1939. g.

23. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Finansu ministra 1938. gada
13. decembrī apstiprinātie, ar

1937. g. 22. decembra Likumu

par akciju un paju sabiedrī-

bām saskaņotie šīs sab. sta-

tūti izsludināti 1939. g. 15. jan-
vārī ..Ekonomista" 2. num.

Rīgā, 1939. g. 23. janvārī.

Tirdzn.
reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ..Izdevniecības akciju
sabiedrība „Zeme" (Rīgā, Blau-

maņa ielā 38/40) ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 472:. fo-

lijā, uz ttrdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 24. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1) Ar 1937. g. 22. decembra
Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus šīs sab.

statūtus finansu ministris ap-

stiprinājis 1939. g. 5. janvārī.
2) Finansu ministra 1939. g.

5. janvārī apstiprinātos sab.

statutos naudas sūtijumu un do-

kumentu saņemšanai pastā sab.

zīmoga piespiešana nav pa-

redzēta. 33525e

Rīgā, 1939. g. 24. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Ande r s o n s

Jelgavasapgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. i. decembra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto timr. Kriša

Puķes testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

mir. Kriša Puķes mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 6 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 24. janvārī.
M. 1. 760. 33351it

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Klein hof s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 5. apriļa tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto mir. Mārtiņa
Priedīša testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz mirušā Mārtiņa
Priedīša mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 24. janvārī.
M. 1. 132. 33352g:

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

.Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1939. g

24. janvāra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parādu

par 3179,51 krievu cara rbl. pēc

pirkuma-pārdevuma līguma, kas

nostiprināts 1914. g. 26. jūnija

ar 987. num. uz nekustamu īpa-

šumu Stendes pas
L

Streiiu (ag-

rāk Dankum) maļam ar zemes

grāmatu 1659. num., bet šo aktu

nevar izsniegt atpakaļ parādnie-

kam hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka akts ir pa-

zudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto aktu, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn.". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, aktu atzīs par iznīci-

nātu un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā. 1939. g. 26. janvārī.

OM. 1.475. 33549*

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o i
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Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa Pēkmaņa,
dzini. 1854. gada 10. jūnijā,
fnir. 1937. g. 4. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. janvārī.
L. 210/39. 33353

Priekšsēd. v. G. Beimut s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Rupmeja
mir. 1914. g. 13. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, iideikomi-

sariem u. t. 1„ pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. janvārī.
L. 559/39. 33354

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Lapiņa,
mir. 1907. g. 30. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. janvārī.
L. 701/39. 33355

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Didriķa Der-

ķeviča, dzini. 1850. g. mir.

1935. gada 29. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. janvārī.
L. 667/39. 33356

Priekšsčd. v. G. B e i ni u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka Grietas Venckaus, dz.

Bulle, dzini. 1864. g.
8. novembrī,

mir. 1936. g. 12. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļelgavā, 1939. g. 24. janvārī.
L." 672 39. 33357

Priekšsēd. v. (.',. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Akotiņa,
dzini. 1845. g. IK. julijā (v. st.),
mir. 1938. g. 13. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, lejjatariem, fideikomi

sariem u. 1.1.. pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mī-

nēšu laikā pēc šī sludinājumi
ievietošanas «Valdības Vēst-

nesi" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. janvārī.
685. I. 33358

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Klein hof s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Miķeļa Liniņa,
dzim. 1892. g. 20: septembrī,
mir. 1938. g. 30. janvāri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. janvārī.

572. r 33359

Priekšsēd. v. G. Beimut s.

Sekretāre M. Klein h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jāņa Švarca, mir.

1914. g. 3. februārī (v. st.) nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 24. janvārī.
L. 939/39. 33360

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo,kaar Anša Kalniņa, saukts

Ertuks, dzim. 1881. g. 29.. maijā,
mir. 1938. g. 31. oktobri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

ļelgavā, 1939. g. 24. janvārī.
948. 1. 33361

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nod., pamato-

joties uz tirdzniec. reg. not.

39. p., paziņo, ka, saskaņā ar

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

28. janvāra lēmumu (1939. g.

118. zum. num.), Jelgavas ap

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

~A" daļas 566. reg. numurā ir

strīpota firma ..Otto - Rūdolfs

Eimuss" un tās vietā ierakstīta:

..Jūlijs Eimuss" un firmas zi-

ņās ierakstīts, ka kopš 1939. g.

19. janvāra uzņēmuma īpašnieks
it Jūlijs Eimuss. dzimis 1907. g.

16. marta Neretas pag. un dzī-

vo Neretas pag. Eimusa namā.

Jelgavā, 1939. g. 28. janvārī.
~A" 566. I. 33869e

Tirdzn. reg. tiesn. J. G r ī n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u g e I i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g, 27. janvāra lēmumu

(/urn. 1239. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģistra

~A" da|as 718. reg. numurā

ir ierakstīta firma «Jūlija Krū-

miņš, Saldū".

Jūlija Krūmiņš, dzim. Zig-
munds, dzimusi 1869. g. 26. no-

vembri Biržu pag.. dzivo

Saldū, Kapu ielā 1.

Uzņēmums manufaktūras,
gatavu apģērbu, galantērijas un

rotaļlietu tirgotava atrodas

Saldū, Pulkv. Kalpaka ielā 3:

uzņēmuma darbība atklāta

1888. gada. SMMe

Liepājā, 1933. g. 27. janvāri.

Tirdzn. reļt. tiesn. V. V ī t i ņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

l.iepajas apKabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. refc. not. 39. pant'J,

paziuo, ka. saskaņa ar tiesneša

1939. k. 27. janvāra lēmumu

l/urn. 12-41. num.). Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 719. reg. numurā r

ierakatita firma ~jazeps Caraa"

Jāzeps Cerus, dzimt* 1577. g.

14. aprilī Aizputē, dzīvo Aiz-

putē. 15. maija ielā 7.

Uzņēmums salas tirgota-

va atrodas Aizputē, Atmodas

ielā 26; uzņēmuma darbība at-

klāta 1925. g. 25. janvārī.

Liepājā, 1939. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka. saskaņā ar tiesneša

1939. g, 27. janvāra lēmumu

(žurn. 1242. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A".daļas 50. reg. numurā, fir-

mas ~.J. Gutmanis" nodalijumā,
ir ierakstīts, ka prokūrists r

Mozus
-

Hiršs Vulfs ar 1938. g.

30. decembrī 1939. gadam iz-

dotu piinvaru-prokuru. 33596e

Liepājā, 1939. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V īt i nš.

Sekretāra v. V. Helmut"

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g, 27. janvāra lēmuma

(žurn. 1240. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra
~A" daļas 163. reg. numurā,

firmas -Kuldīgas tūku fabrika

A. Vintelers" nodalijumā, ir

ierakstīts, ka prokūristiem Eri-

cham Milleram un Alisei Vinte-

lers. katram atsevišķa piln-

vara - prokura izdota arī 1939.

gadam, bet 1940. gadam līdz

15. janvārim. 33598e

Liepājā. 1939. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 30. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 27. janvāra lēmumu

(žurn. 1243. nutn.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģistra
„A" daļas 293. reģ. numurā ir

dzēsta 1938. g. 17. maijā likvi-

dētā vienpersonīga firma „Ei-
nerts Tupureins". 33595e

Liepājā, 1939. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 27. janvāra lēmumu

(žurn. 124. nura.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. reģistra

„B" dalās 3. reģ. numura, fir-

mas «Akciju sabiedrība Liepā-
jas adu fabrika Korona" noda-

lījumā, ir ierakstīts, ka pro-

kūrists ir Mārtiņš-Voldemārs
Lēģers ar 1938. g. 28. decembrī

1939. gadam izdotu pilnvaru-

prokuru, ar noteikumu piln-

varas robežās rīkoties un pa-

rakstīties sahiedribas vārdā

tikai kopā ar vienu valdes lo-

cekli vai ar vienu no pārējiem
sabiedrības prokūristiem.

Prokūristiem Emīlam Pūcēm

un Ernestam Veidemilleram

kopīga pilnvara - prokura iz-

dota arī 1939. gadam. 33594e

Liepājā. 1939. g. 27. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i rj š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397..40!
~

405., 413., 41ti. pantiem

un lūdzēja Julijana Geibas lū-

gumu lietā ar Eduardu Geibu,
Ādolfu Geibu, Aneli Geiba, Vilhel-

mini Geiba un mirušās Leoka-

dijas Moisejs mantojuma masu

par Skaistas pag. Tenismuižas

1. sādžas 4. viens, sadalīšanu,
uzaicina Eduardu Geibu, kura

dzīves vieta lūdzējam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpili.
Ja Eduards Geiba šinī laikā

neieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

rakstus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Lūgumam pievienoti tā no-

raksts un lūdzēja iesniegto doku-

mentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 23. janv.
159a. I. 33036b

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n 5.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
19 ;•>. ļ. 29. decembrī tiesas sēdē

attaisīto, 85 g. v. un 1929. g.
13. decembrī Pustinas pag. mir.,
Antona Skumbina privātu testa-

menti) vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 23. janv.

L. 1671a/39. 33037b

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. !ik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar 1852. g. 25. aug.

dzim'. un 1938. g.
12. maijā

Demenes pag. mir. Ludviga Grab-

činska nāvi ir atklājies manto-

jums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasības

kā mantiniekiem, legatariem,
kreditoriem u. t. 1., pieteikt

tiesai savas tiesības un prasības
6 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

jumaievietošans ~Vald. Vēstn.",

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par
zaudētām.

Daugavpilī, 1939. g. 23. janv.
L. 1576a/39. 33038b

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnoJ,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un. 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

19381. g. 15. augustā tiesas sēdē

attaisīto 1881. g. dzini, un 1938.

gada 3. septembrī Daugavpili
mir. Augusta Vaivodiša publis-
ko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. janv.

L„. 1469a739. 33370g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 25. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto 1891. g. 21. augustā

dzim. un 1938-. g. 11. aprilī Pie-

drujas pag. m'ir. Eduarda Avd-

jukeviča privāto testamentu,

vai kam būtu kādas pra>-

sības vai tiesības uz vina

atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tā?

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. janv.

L. 1379a/39. 33372g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš
Sekretāra v. V. Bite

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lii:.

1584., 1628.—1631. un 1710. p .
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1937. g. 29. decembrī tiesas sēdē

attaisīto 1899. g. 21. decembri

dzini, un 1937. g. 19. augustā

Līvānos mir. Martas Lācis

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz virjas atstāto mantojumu kī

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. janv.

L. 440a/39. 33373g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ i.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1638.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 27. novembri tiesas sēdi

attaisīto 1859. g. 23. jūlijā dzini,

un 1937. g. 2. martā Krāslavā
mir. Dorotas Plinte privāto

testamentu, vai kam būtu
kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

i/ersonas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Da'usavpilī, 1939. g. 24. janv.

L. 418a/39. 33374s

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i rj š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. decembrī tiesas sedē

attaisīto 1859. g. dzim. un 1938.

gada 4. novembrī Dagdas pag

mir. Aloizija Zariņa privāto

testamentu, vai kam butu kā-

das prasības vai tiesībaas

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesība's un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. janv.

L. 1670a/39. 33375s

V icepriekšsēd. A. S t r a z d i o š.

Sekretāra v. V. Bite

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. novembri tiesas sēdē

attaisīto 1858. g. 27. decembrī

dzim. un 1938. g. 10. jūlijā Dau-

gavpilī mir. Stepana (Stefana)

Prokofjeva publisko testamentu,

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. janv.
L. 1460a/39. 33376'g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i rj š,

Sekretāra v. V. Bite

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 5. janvārī tiesas sēdē

attaisīto 1880. g. 1. martā dzim.

un 1938. g. 25. novembrī Aglo-

nas pag. mir. Andreja Klindžā-

na privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz v,iua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 25. janv.
L. 1778a/3i9. 33366g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. novembrī tiesas sēdē

attaisīto 1857. g. 13. jūnijā dzim.

un 1938. g- 9. martā Izvaltas

pag. mir. Fomas Krasņakova
publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u, t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 25. janv.
L. 1457a/39: 33367g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 8. martā tiesas sēde
attaisīto 1938. g. 3. janvārī

Krāslavas pag. mir. Rozālijas
Franča m. Stašans (arī Stojars),
privāto testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 25. janv.

L. 537a/39. 33368g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret

1938. g. 2. novembrī tiesas sēdē

attaisīto 1853. g. 9. apriH dzim.

un 1937. g. 5. decembri Ungur-

muižas pag. mir. Indriķa Krū-

miņa publisko testamentu,
vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz

viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 25. janv.

L. 1401a/39. 33369g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i rj š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. decembrī tiesas sēdē

attaisīto 1860. g. dzim. un 1938.

gada 6._ aprilī Izvaltas pag.

mir. Jāna Delvera publisko
testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 25. janv.

L. 1653a/39. 33371g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. B it e.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 menešj

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīspar zaudētām:

1) Anfisa Kravcovs, dzim.

1877. g. 27. maijā, mir. 1929. g.

29. sept. Grīvā, L. 36a/39.;

2) Jānis Kižla, dzim. 1872. g.

29. novembrī, mir. 1938. g.

10. jūlijā Skrudalienes pag.,

L. 37a/39.;

3) Dāvids Fedota d. Fedo-

tovs, mir. 1902. g. 2. jūnijā
(j. st.) Preiļu pag., L. 46a/39.;

4) Irma Belajevs-Fedotovs,
dzim. 1862. g. 16. aprīli, mir. ,
1929. g. 22. maijā Preiļu pag.,

L. 47a/39.;

5) Pēteris Vucans (Vucins),

dzim. 1866. g., mir. 1924. g

30. decembrī Preiļu pag.,

L. 48a/39 ;

6) Pau'tine Azarevičs, dzim.

1872. g. 20. aprīlī, mir. 1938. g.

29. septembrī Kurcuma pag.,

L. 91a/39.:

i 7) Jāzeps Eksta, dzim. 1882.

gada 29. septembrī, mir. 1934. g

17. septembrī Aulejas pag.,

L. 52a/39.;

•8) Rafails - Jānis Svirskis,

78 g. vecs, mir. 1895. g. 10. mar-

tā Skrudalienes pag., »

L. 1762a/39.;

9) Antons Dimpers, dzim.

1885. g. 1. augustā, mir. 1933. g.

14. maija Kapiņu pag.,

L. 1791a/39.:

10) Juzefa Žaluks, dzini.

1898. g. ļ. septembrī (v. st.)

Piedrujas pag., atzīta par mir.

1936. g. 7. martā, L. 1804a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 26. janv.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Bikstu pag. tiesa izsludina

par nederīgu pazaudēto 4. aiz-

gādņa apliecību, ko šī pag. tie-

sa 1930. g. 22. febr. izdevusi

gara vāja Voldemāra Stēgmana
personas un mantas aizgādnim
Gustavam Bendžem. 30532g

Valdības Vēstnesis 26. num., trešdien, 1939. g. I, februārī6



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,

saskaņā ar Givilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada
21. februārī, minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še mi-

nēto mirušo personu testamentus:

1) Jāzepa Raubiškas, dzim.

1865. g. 22. martā, mir. 1938. g.

13. novembri Rubenes pag.,

106. 1.;
2) Jura Vītola, dzim. 1856. g.,

mir. 1938. g. 26. februārī Ai-

viekstes pag., 164. 1.;

3) Jevfimijas (Efimijas) Ba-

ranovs, 59 gadu vecas, mir.

1915. g. 25. jūnijā, 165. L;

4) Vincenta Pizāna, dzim.

1872. g. 22. jūlijā, mir. 1937. g.

.16. jūlijā Krāslavas pag.,

206. 1.;

5) Michaila Boranovska, dzim.

1869. g. 18. oktobrī, mir. 1938.

gada 19. augustā Salienes pag.,

1522. 1.;

6) Aloiza Tumova, dzim.

1865. g., mir. 1938. g. 27. de-

cembrī Aglonas pag., 1853. 1 ;

7) Magdalēnas Cirša, dzim.

1860. g., mir. 1938. g. 25. de-

cembrī Asūnes pag., 1887. 1.;

8) Hirša Levina, dzim. 1853.

gadā. mir. 1938. g. 6. decembrī

Daugavpilī, 1888. 1.;
9) Juliāna Beļavska, dzim.

1861. g. 26. jūlijā, mir. 1938'. g.

11. oktobrī Daugavpilī, 1892. 1.;

10) Benedikta Mukāna, dzim.

1883. g.. mir. 1938. g. 30. ok-

tobrī Nīcgales pag., 1898. 1.

Daugavpilī, 1939. g. 25. janv.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod,

izskatijusi Annas Čerņenoks,
dzim. Podgornijs, lūgumu iz-

sludināt par mirušu Dānieļi Pod-

gorniju,pamatojotiesuzCivilproc.
lik. 1565. 1568. pantiem un

savu 1937. g. 11. okt. lēmumu, uz-

aicina nozūd. Dānieļi Podgorniju
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi še

nosacītā termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,
tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 23. janv.

621a.J. 33041b

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938 i g. 12. augusta tiesas sede

attaisīto mir. Broņislava

keviča publisko testamentu,

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem-, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. janv.

L. 2017a/39. 33377g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 74., 75., 399.,

405.. 413.—416 p. pamata un

johana Grinberga pilnvarnieka

zvēr. adv. E. Jostsona lūgumu

viņa prasībā pret Ivanu Afa-

p.asjevu par Ls 137,94, uzaicina

atbildētāju Ivanu Afanasjevu,

kura dzīves vieta prasītājam

nav zināma, ierasties tiesā vai

uzdot savu dzīves vietu Rīgā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētājs Ivans Afanas-

jevs noliktā laikā neieradīsies

vai neatsūtīs pilnvarnieku un

neuzrādīs dzives vietu Rīgā,

lietu noliks tiesas sēdē aizmu-

guriskai klausīšanai.

Rīgā, 1939. g. 26. janvāri.

L. 2466/38. 33620g

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo ka ar 1938. gada

12. decembra_ spriedumu aps.

Lidija Hāzenfūzs, dzim. Pauls,

dzini. 1918. g. 25. dec
L

Rīga,

atzīta par vainīgu cilvēku uz-

turam nederīgu bojājušos

šprotu turēšanu pārdošanai

1938. g. 15. jūlijā sava pārtikas

preču veikalā, Rīga. Gara

ielā 5, un sodīta pēc Sodu lik.

236. p. 1. d. ar 5 latiem vai

nesamaksas gadījumā ar 2 die-

nam arestā.

Rīgā, 1939. g. 28-. janvārī.
1773. 1. 33621e

P. miertiesnesis P. Ozols.
Sekretāre M. Paeglis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p.. paziņo, ka 1939. g.

8. februārī, pīkst. 10, atklātā
tiesas sede nolasīs mirušās

Karlines Šiliņš (dzimusi 1871.

gada 11. dec, mirusi 1938. g.

2. novembrī) testamentu.

Rīgā, 1939. g. 27. ianvarī.

369. 1. 33622e

Miertiesnesis E. M a u re r s.

, Sekretārs L. Alksni s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Sodu lik. 33.

un 239. pantiem, paziņo, ka ar

vina 1938. g. 19. septembra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai,

1865._ g. Jautivāles pag. dzim.

Nastasija (Anastasija) Hotins

atzīta par vainīgu, ka 1938. g.

20. augustā savā pārtikas preču
veikalā, Rīgā, L. Palisadu ielā

25, tirgojusies ar vaboļu iz-

ēstiem, cilvēku uzturam ne-

derīgiem makaroniem, kādēļ
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. so-

dīta ar 15 latiem vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 5 dienām

arestā. L. 1114/38. 33623e

1939. g. 28. janvārī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretāra v. A. Ka 1 n s.

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1931., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka 1935. gada
1. novembrī Mārcienas pag.

Rumpos mirušā Reiņa Vīksniņa,
dzim. 1859. g. 25. janvārī (v.

st.), nāvi ir atklājies manto-

jums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz mantojumu

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem u. t. 1.,

pieteikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām.

106. L 33394e

Madonā, 1939. g. 26. janvārī.

Miertiesnesis F. No rin š.

Sekretārs J. Rozenbergs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

13. oktobra spriedumu Arte-

mijs Jefimovs, dzim. 1904. gada
4. okt., Daugavpilī, atzīts par

vainīgu, ka tirgojies ar cilvēku

uzturam nederīgu galu 1938. g.

20. oktobrī Daugavpilī, Vies-

tura ielā 25, un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. ar 30 latiem vai

maksātnespējas gadijumā ar

10 dienām arestā.

Daugavpilī, 1939'. g. 28. janv.

1434. 33627e

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

13. decembra spriedumu Hein-

richs - Oto Strauss, dzim. 1905.

gada 29. jūnijā Daugavpilī, at-

zīts par vainīgu cilvēku uztu-

ram nepielaižamas desas pār-

došanā 1938. g. 18. augustā

Daugavpilī, un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. ar 20 latiem vai

maksātnespējas gadījuma ar 7

dienām arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 28. janv.

1439. 1. 33628e

Miertiesneša v. (paraksts).

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. i.

9. novembra spriedumu Abeks

Amdurs, dzim. 1901. g. Grīvā,
atzīts par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā savā vei-

kalā Grīvā, Rīgas ielā 52, pār-

dodot ēdamvielas p. g. 19. au-

gustā, un sodīts pēc Sodu lik.

235. p. ar 25 latiem vai ne-

maksas gadiiumā ar 6 dienām

arestā. 1034. L 33624e

1939. g. 27. janvārī.

Miertiesnesis A. Bērziņš.
Sekretārs V. B ak š s

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pastu, paziņo, ka ar 1938. g.

22. oktobra spriedumu Zeliks

Zilbermans, ilzim. 1908. gada
15. iebr. Silenes pag., atzīts

par vainīgu pienācīgās tīrības

neievērošanā savā dažādu preču

tirgotavā Silenē p. g. 19. sept.,

un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.

ar 20 latiem vai nemaksas gi-

dijumā ar 5 dienām aresta.

1939. g. 27. janvāri.

1190. b 33625e

Miertiesnesis A. Bērziņi

Sekretārs V. B ak š s.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

S. novembra spriedumu Bluma

Gurvičs, dzim. 1915. g. Grīva,

atzīta par vainīgu_ pienācīgas

tīrības neievērošana sava vei-

kalā Grīvā, Lielā ielā 94, pār-

dodot ēdamvielas 1938. gada

19. augustā, un sodīta pec

Sodu lik. 235. p. ar 20_ latiem

vai nemaksas gadījuma ar 6

dienām arestā.

1939. g. 27. janvārī.
1067. 1. 33626e

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretārs V. B ak š s.

Nīcas pagasttiesa

(Liepājas apr.), saskaņā ar savu

1939. g. 5. janvāra lēmumu un,

pamatodamās uz Pagasttiesu

likuma 107. un 108. pantiem, pa-

ziņo, ka Miķelis Šukste, dzīv.

Nīcas pagasta „Kalvas - Lūsē-

nos", pieņem un adoptē savas

sievas Marijas Šukstes, dzim.

Šalminis, ārlaulībā dzimušo

dēlu Andreju Salmiņu, dzimušu

1922. g. 23. novembrī Palanga,

dzīv. Nīcas pagasta „Kalvas -

Lūsēnos", piešķirot viņam vi-

sas miesīga bērna tiesības un

uzvārdu Šukste.

Personām, kam pret šo adop-

ciju būtu kādi iebildumi, tie jā-

pieteic šai pagasttiesai līdz š.

g. 2. martam. Pēc minētā ter-

miņa nekādus iebildumus ne-

pieņems un tiesa adopciju at-

ļaus. (33512e)

Pagastties. priekšs. A. Svēte.

Sekretārs K. Kv i e šo ns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Rīgā, Brīvībās iela 124,

1. dzīv., paziņo, ka 1939. gada

10. februārī, pīkst. 10.20, Rīgā,
Brīvības iela 158, _l. dzīv.,

1. publiskā izsolē pārdos Al-

frēda Franceviča mēbeles, kas

novērtētas par 430 latiem._
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

3346. k 33676e

Tiesu izpild. J. K u r m īt i s.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā,

Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka

1939. g. 9. februārī, pīkst. 10.30,

Rīgā, Kīpsala, Kaiju iela 3, l
L
dz ,

1. publiskā izsolē pārdos Kārla

Mindera rakstāmgaldu, kas no-

vērtēts par 300 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

1. 1. 33677»

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kuīa kancleja
ir Mūrnieku ielā 12, pa-

ziņo, ka 1939. g. 11. februārī,

pīkst. 10 un 10.30, Rīgā, Sīkum-

tirgū, jaunā nodaļa 192. vietā,

un Gaiziņa ielā 6, publiskā iz-

solē pārdos mir. Broņislavas

Emsinš atstātās mantas: tirgus

būdu, dāmu un kungu apģērbus,

dzīvokļa iekārtu un cit., kas

novērtētas par Ls 1565,80.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 1719/38. 33678e

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpild., kura kanoleja ir Rīgā,

Gertrūdes ielā 43, 8. dz., paziņo,
ka 1939. g. 10. februārī, pīkst. 11

Rfgā, Ādmiņu iela 6, daTbn..

1. publiskā izsolē pārdos Hugo
Membo kapselotu presi koku

virpmašinu un lentes zāģi, kas

novērtēti par 270 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

263. 1. 38679g

Tiesu izpildītais O. J u r ka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Gertrūdes ielā 43, 8. dz., paziņo,

ka 1939. g. 10. februārī, pīkst. 11,

Rīgā, Gertrūdes ielā 109, 21. dz.,

1. publiskā izsole pārdos Er-

nesta un Almas Miglavu ozol-

koka ēdamistabas iekārtu, kas

novērtēta par 500 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2410. 1. 33680g

Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Tukuma notārs Kārlis Vitten-

bergs,

pamatojoties uz Notāru likuma

]2l. pantu un Latv. pils. Alvi-

nas -
Albertīnas Venzelis

(Wenzel), dzim. Balodis,

1904. g. 19- aprīlī Jaunpiebalga,

lūgumu, kas ierakstīts viņa,

notāra, 1939. g. reģistri ar 27.

janvāra ienesuma 183. num.,

izsludina par atsauktu un anu-

lētu generālpilnvaru, ko viņa.

Alvīne Venselis, dzim. Balodis,
izdevusi savam vīram Jānim
Venselim (tagad pēc Latv.

pases Ģirts - Teodors Venzelis,

dzim. 1887. g. 28. novembrī,

Talsu apr.) un kas apliecināta

bij. Tukuma notāra Pētera Val-

tera kantorī 1932. g. 28. aprilī

ar reg. 863. num., līdz ar visiem

uz tās pamata varbūtēji iz-

darītiem pārpilnvarojumiem.

Notārs K. Vittenbergs

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

10. februārī, pīkst. 12, Rīgā,

Rūpniecības ielā 14-a, 18'. dziv .
vairāksolīšanā pārdos Teodora

Leva mēbeles, kas novērtēt is

par Ls 1350,—, dažādu nodokļu

parada piedzīšanai. 33530s

Nodokļu piedz. R. Knochs.

Ventspils apr. priekšn. paziņo,
ka š. g. 17. februārī, pīkst. 10,

Ventspilī, Aspazijas ielā 6,

otrreizējā atklātā vairāksolī-

šana pārdos Adolfam-Icchokam

Kanam piederošas mantas: bu-

fetes skapi, galdu, trauku skapi,
sienas pulksteni, divanu un

drēbju skapi.
Apskatīt pārdodamās mantas

un izzināt novērtējumu varēs

pārdošanas dienā un laikā uz

vietas. L. 8696/38. 33513e

Ventspilī, 1939. g. 27. janv.

Apr. pr. v. G. Bauma n i s.

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto abonem. 56239. atļauju,
kas 1931. g. 5. dec. izdota Fri-

cim Veicini. L. 5504. 33637e

Vidzemes artil. pulka komand.

izsludina par nozaudētu 114.

personas apliecību ar derīguma
termiņu līdz 1939. g. 31. decem-

brim, ko viņš izdevis virsd.

adm. kapr. Jānim Dombrovskim

Daugavpilsprefektūra izsludi-

na par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BN 009288/33986, ko

šī prefektūra 1935. g. 25. febr.

izdevusi Haimam
-

Berkam

Cofnam. 32104g

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nozaudētu

Latv. iekšz. pasi ser. KN

016911/4208, ko viņš 1932. gada

22. martā izdevis Zinaīdai Nag-

lis. 32087g

Rīgas pilsētas Mii valde
rakstiskā sacensībā izdod

22,8 &g sudraba drāšu 0 no

0,10 mm 0 2,1 mm piegādi.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigīr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā līdz 1939. g.

28. februārim, pīkst. 11. L 5490 33633

Mežu departaments
1939. g. 14. februārī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, Mežu de-

partamenta telpās jauktā izsolē pārdos:

1) saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus, to

atgriezumus un klučus, ozola, oša, bērza, melnalkšņa,
liepas baļķus un klučus, plostu airus un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, Rīgā Mežu

departamenta laukumos.

2) 1938. 39. g. saimnieciskā kārtā sagatavotos un saga-

tavojamos skuju koku baļķus un sīkbaļķus
no Baldones, Bīriņu, Dzērbenes, Kursīšu, Piltenes, Šlīteres, Tukuma,

Valdemārpils un Valmieras virsmežniecībām, ar nodošanu krautuvēs

pi: dzelzsce|iem, jūras un upju krastos, Mežu departamenta ūdens-

dārzos Rīgā.
Saimnieciskā kārtā sagatavotos un sagatavojamos materiālus

(1. un 2. nod.) pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izslud. ~Vald. Vēstn." 1936. g.

122. num. un 1937. g. 164. un 236. num.) un apstiprinātiem

nosacijumiem.
Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacijumi Mežu depar-

tamentā, Mežu izstrādāšanas daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv.,

49. ist. (tālr. 21486) un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

33685 Mežu departaments.

Šoseju ud zemes ceļu departamenta 6. rajona inženieris
š. g. 7. februārī, pīkst. 11, sava kanclejā Rēzeknē, Atbrīvoša-

nas alejā 80/84

noturēs jauktu izsoli

8,10 m gara koka tilta būvei pār strautu,
uz Ld 6 Zilupes -

Vecslabadas
- Šķaunes I šķ. ceļa 25,815. km,

Istras pagastā. Nodrošinājums Ls 38,—. L 5497 33635

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kanclejā darba laikā.

(fžtģas muitnīca

1939. g. 16. februārī, pīkst. 9.30, muitnīcas 8. noliktavā, Muitas krastā 2, atklātā izsolē pārdos
še minētās konfiscētās preces, kuras iepriekš apskatāmas š. g. 15. februārī, no pīkst. 13 līdz 16.

Izsolē pārdodamo preču

,
. .

, novērtējums
nosaukums daudzums svars kg

Ls
J

Tibetangora, valabi, roņu, oposuma, skunksa, nerca,

ūdra, nutria, kotika, karakula, kazu un aitu

mītas kažokādas 106 gab. 14,28 942,

Bīzāma, nerca, cobeļa, vāveru un sudrablapsu mītas

un sašūtās kažokādas
. -

19
~ 14,69 2775,—

Dabīga zīda audumi, dažādās krāsās 9
~

5,3 200,—

Alākslīga zīda audumi dažādās krāsās 4
~ 1,23 ■ 16,—

Mākslīga zīda galda segas 8
~ 6,93 140,—

Vilnas audumi (žīdu pātarsegu) 1
~ 0,55 20,—

Kokvilnas tila logu aizkari 4
~

1,90 50,

Kokvilnas grīdas paklājs 1
~

0,65 10,—

Cigaretes 1590
„

2,475 72,75

Smēķējamā tabaka 20 pac. 3,37 . 23,50

Cigāri 50 gab. 0,61 10,—

Papirosi 80
„ 0,08 1,40

Cigaretu papirs . . .

46 burtn. 0,45 4,60
Smaržas ar spirtu 37 pud. 13,24 38,50

Ķermeņu kopšanas līdzekļi bez alkohola 7 gab. 1,282 3,50
Vīni un liķieri 3 pud. 4,68 5,—

Safrāns . ' 1 pac. 0,02 2,

Galantērijas preces 11 gab. 0,39 4,—

Kartonāža izstrādājumi (koferi) 2
„

3,55 2,—

Izsolē preces pārdos mazākos vairumos. 33508

Noteikumi par reklāmu nodokli Cēsīs,
pieņemti Cēsu pils. valdes 1938. g. 24. septembra sēdē (7. prot. 5. pkts.) un apstiprināti
ar iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1938. g. 13. oktobra 15115. rakstu.

1. Par visāda veida veikalnieciska rakstura

reklāmām, afišām, uzsaukumiem un sludinā-

jumiem, kas paredzēti Cēsu saistošos noteikumos

reklāmu izlikšanai, jāmaksā šāds nodoklis:

Par īslaika reklāmām: 1) par afišām, plakātiem,

programām, uzsaukumiem, paziņojumiem un

tamlīdzīgiem sludinājumiem Ls 2,— par katru

kvadrātmetru vai tā daļu; 2) par skrejlapām Ls 5

par katru reklāmas gadījumu, kas ilgst ne ilgāki

par 1 mēnesi; 3) par kustošām reklāmām

un reklāmām uz kustošiem priekšmetiem Ls 2,—

dienā
par

katru reklāmu.

Par pastāvīgām reklāmām: 1) par veikalu

izkārtnēm, kas pārsniedz oficiālo izkārtni,

gaismas reklāmām, brīvi stāvošām vai pie-

stiprinātām vitrinām un sludinājumu dēļiem,

plakātiem un attēliem uz ēku sienām un pret-

ugunsmūriem, žogiem un logu stikliem Ls ļ,—
mēnesī par katru reklāmas kvadrātmetru vai

tā daļu; 2) par skaņu reklāmām un reklāmām

uz kustošiem priekšmetiem vai speciāliemreklāmu

ķermeņiem Ls 1,— mēnesī par katru reklāmu.

1. piezīme. Par īslaika reklāmu uzskata

reklāmas, ko izliek uz laiku ne ilgāku par 1 mēnesi.

2. piezīme. Skrejlapu lielums nav aprobežots.

Sporta sarīkojumu skrejlapas no nodokļa at-

brīvotas.

3. piezīme. Aprēķinot reklāmas nodokli, ne-

pilnu mēnesi pieņem par pilnu.

4. piezīme. Reklāmas kvadratūru aprēķina,

izmērijot taisnleņķa četrstūra laukumu, kurā

ietilpst reklāma.

2. Par sludinājumiem laikrakstos, žurnālos,
kalendāros un citos izdevumos jāņem no iz-

devējiem 5°
0 no sludinājuma maksas.

3. No reklāmu nodokļa atsvabinātas rek'amas,
kas uzskaitītas pilsētas saistošos noteikumos

reklāmu izlikšanai 24. pantā.

33686

4. Par īpatnējām reklāmām, kas nav pa-
redzētas šinīs noteikumos, nodokli nosaka pil-
sētas valde ar domes tiesībām.

5. Nomaksājot pilsētas kasē reklāmu nodokli,

jāiesniedz virs novietošanai uz sludinājumu

galdiņiem nolemtā skaita vē! viens sludinājuma

eksemplārs, ko pievieno kases ienākuma orderam.

6. īslaika reklāmu nodoklis jānomaksā pirms
reklāmas izlikšanas vai sludinājuma izplatīšanas.

Pastāvīgo reklāmu nodokļa nomaksas termiņu

ik gadus nosaka pilsētas valde ar domes tiesībām.

7. Sludinājumu ievietošanu uz pilsētas sludinā-

jumu galdiņiem uz laiku ne ilgāku par 7 dienām

izdara pilsētas valde un par to ņem šādu maksu

no katra komplekta:

no 1 līdz 999 kv. cm lielumā Ls 1,—

„
1000

~
1999

,
2-

„
2000

„
3999

„ „ „ „ 3,

~
4000

~

6000
„ , 4

1. piezīme. Sludinājumus un afišas izliek

uz sludinājumu galdiņiem otrā dienā pēc nodo-

šanas pilsētas valdei. Uz vēlēšanos var tikt izlikti

arī nodošanas dienā (līdz pīkst. 14) pret sevišķu
atlīdzību, aprēķinot 50% augstāki pēc šinīs no-

teikumos paredzētās maksas.

2. piezīme. Sludinājumus ar noteiktu ter-

miņu, pēdējam izbeidzoties, pilsētas valdei ir

tiesība noņemt vai iznīcināt ari pirms 7 dienām.

8. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām

no to izsludināšanas ~Valdības Vēstnesī".

9. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos atcelti

~Valdības Vēstneša" 1930. g. 80. numurā izsludi-

nātie maksas noteikumi par sludinājumu un afišu

izlikšanu uz Cēsu pilsētas ierīkotiem sludinājumu
galdiņiem.

Pamats. Cēsu pilsētas saistošo noteikumu par
reklāmu izlikšanu 20. pants.

Pilsētas galva R. Kauce.

Pilsētas sekretārs Fr. Freibergs.

26. num., trešdien, 1939. g. 1. februārī Valdības Vēstnesis 7



Valsts zemes bankas
4%, 3% un 2°/0 ķīlu zīmju tirāža.

1939. gada 26. janvārī tiražētas še uzrādītās Valsts zemes

bankas 4%, 3% un 2% ķīlu zīmes, kuras izpirks ar 1939. g.
1. maiju:

Rīgā, Valsts zemes bankā Valdemāra ielā 1-b.

Jelgavā, Valsts zemes bankas nodaļā Akadēmijas ielā 23.

Rēzeknē, Valsts zemes bankas nod. Pulkv. Kalpaka ielā 18.

Liepājā, Valsts zemes bankas nod. Rožu laukuma 5/6.

Valmierā, Valsts zemes bankas nod. Rīgas ielā 62.

Daugavpilī, Valsts zemes bankas nod. Vadoņa ielā 4.

Ja tiražētās ķīlu zīmes neiesniedz atmaksai 10 gadu laikā,

attiecīgās sumas pā'rie.t bankas īpašumā. No 1939. g. I..maija ap-

stājas aug]u pieaugšana par tiražētām, bet atmaksas termiņa ne-

iesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu par tiražētām ķīlu zīmēm,

jāiesniedz visi to nenotecējušie kuponi,-pretējā gadijumā attiecīgu

sumu atvilks no izmaksas.

Tiražēto 2% ķīlu zīmju numuri ir šādi:

Lit. B. ā Ls 100,—.

Nr. 86, 147, 330, 387, 400, 503, 525, 550, 585, 609, 689, 834,

921, 966, 1078. 1134, 1170, 1188, 1284, 1314, 1519, 1635, 1646, 1671,

1721, 1851, 1864. 2145, 2165, 2686, 2895, 3002, 3010, 3042, 3071,

3175,3531,3591,3833,4062,4087.4139,4262,4344,4439,4458,4752,
4911, 5024, 5095, 5332, 5333, 5456, 5577, 5632, 5696, 6002, 6044,

6045, 6207, 6322, 6393, 6475, 6482, 6506, 6552, 6750, 6869, 6914,

6915, 6916, 6917, 6918, 6919, 6920, 6966, 6967, 6968, 6969, 6970,

6971, 6972, 7124, 7131, 7165, 7220, 7244, 7264, 7379, 7409, 7424,

7527, 7528, 7585, 7663, 7759, 7775, 7827, 7906, 7958, 8041, 8107,

8175, 8176, 8275, 8279, 8301, 8395, 8418, 8457, 8553, 8740, 8746,

8800, 8865, 8880, 8972, 9005, 9058, 9096, 9117, 9118, 9154, 9203,

9253, 9291, 9386, 9552, 9648, 9677, 9728, 9838, 9952, 10033, 10167,

10214, 10243, 10263. 10278, 10285, 10530, 10593, 10713, 10739,

10763, 10770, 10846, 10868, 10869, 10881, 11200, 11327, 11336,
11345, 11393, 11619, 11665, 11867, 11971, 12114, 12135, .12351,

12503, 12643, 12731, 12301, 12920, 12976, 13123, 13130, 13432,

13510, 13586, 13716, 13975, 14034, 14075, 14192, 14243, 14259,

14340, 14468, 14532, 14602. 14725, 14728, 14750, 14796, 14952

15006, 15060, 15076, 15219, 15238, 15319, 15339, 15344. 15374,

15484, 15605, 15790, 15830, 15940, 16091, 16220, 16236. 16395,

16429,16497,16617,16718,17053,17083,17382,17401.17447,17464,

17534,17570.17628,17670,17697.17898,18088, 18193, 18379, 18596,

18729,18878,18932,18952,18972,19084,19141,19167,19179, 19201,

19203,19208,19227,19395,19484,19515,19562,19582,19887.20079,
20259, 20260,20364,20421,20524,20694,20708,20720,20796.20951,

20964, 21054,21105, 21150,21242, 21300, 21324,21528, 21582,21715,

21772,21773,21996,22000,22260,22271,22365,22369,22630,22848,

22978, 22993,23212, 23257,23380, 23516, 23580,23674, 23837, 23864,
24004, 24047,24087,24088,24321,24386,24395,24407,24723,24819,

24832,24955,25067,25080,25130,25395, 25453,25508, 25554, 25587,

25713, 25716, 25794, 25848,25893, 26025, 26111,26201,26343, 26392,

26461, 26516,26608, 26703, 26825, 26863,26947, 27408,27442, 27640,

27734,27787,27863,27918,28053,28067,28325,28328,28331, 28422,

28583, 28790,28955, 29108,29166, 29392, 29403, 29545,29546, 29639,

29642, 29670. 30128, 30135,30176, 30431, 30445,30457, 30574, 30660,

30747,30762,30933. 30988,30992,31014,31058,31149, 31296, 31304,
31373, 31480,31528,31546,31585,31651,31758,32033,32053,32278,
32280, 32353, 32385, 32390,32402,32497,32664,32689,32768,32832,
32841,32942,32954,3295*5,33071,33085,33173,33498, 33518, 33521,

33578, 33582,33724,33926,33949,34174,34287,34299,34654,34741,
35058. 35073, 35129, 35144,35245, 35290, 35566, 35670, 35866,35880,

35899,35964.36125,36183,36278,36279,36405,36409, 36731,36781,

36893,36960,37207,37245,37337,37504,38237,38243,38264, 38458,

38520,38663,38796,38886,38980,39045,39381,39859,40045,40058,

40129, 40145, 40195, 40563, 40659, 40805, 40862,40930, 40940,40962,

41389, 41522,41548,41563,41743,42010,42028,42087,42529, 42593.

42643, 42666, 42732,42904,43069,43138,43233.43334,43473,43664,

43806, 44352,44375,44686,44793,44842,45067,45188,45205,45323,

45345,45471 45474,45492,45498,45518,45610,45733, 45978, 45997.

46077,46180,46290,46339,46527,46693,46731,46854, 46905,47018,

47183, 47246, 47254,47284.47352,47381,47509, 47650, 48273,48311,

48410,48449, 48468,48472, 48484,48563, 48623,49035, 49561, 49668,

49768,49855,49913,50035,50221,50289,50329,50388,50566,50629,
50764, 51007,51175,51307,51682,51999,52012,52024,52032,52232,

52255, 52329,52469,52470,52631,52871,52912,52923,53029,53051,

53133,53170,53256,53373,53456,53683,53751,54269, 54295, 54696,

54801, 54978,55354,55364,55388,55447,55569,55647, 55777, 55816,

56077, 56699,56711,56756,56839,56871,56914,56927,57007, 57040,

57063, 57407, 57439, 57480,57675,57691,58025,58184,58250,58279,

58477,58645,58752,58841,59195,59241,59281,59446,59484,59598,

59691, 59892,60032, 60304,60341, 60345, 60352,60382, 60625, 60643,

60946, 60948,61016, 61155,61167, 61234, 61356. 61426, 61502, 61715,

61779, 61989, 62035, 62303,62358, 62370, 62375,62564,62687,62736,

627(57, 02848,62864, 62952,62988, 63044, 63204,63358, 63706, 63849,

64160, 64370,64434, 64570,64661, 64784, 64906,65431, 65773, 65806,

ti5925, 66061, (.6313, 6(5319,156423, 66442, 66626,66691, 67196, 67201,

67309, (57574, (57587, 67860,67882, 68109, 68136,68169, 68236, 68302,

(58389, 68468, 68485, (58490,68524, 68792, 68808,68857, 68913, 68922,

ci9O4X. (19180, (592(54, 69308, 69573, 69638, 70022,70391, 70644, 70736,
70K04.

Lit. C. a Ls 500, -

Nr. 211, 477. 535, 607, 610, 697, 722, 791, 862, 868, 925, 1041,

1241, 1362, 1394, 1424, 1467, 1484, 1691, 1853, 1878,2017, 2024, 2099,

2123, 2195, 2215, 2468, 12494, 2615, 2639, 2854, 2875, 2987, 3097,

3358, 3464, 3467, 3605. 3634, 3638, 3793, 3957, 4187, 4238, 4324,

4370, 4441, 4494, 4572, 4755, 5119, 5137, 5160, 5265, 5360, 5621,

5785, 5823, 5924. 6034, 6126, 6128, 6208, 6314, 6332, 6363, 6550,

6595, 6811, 70(13. 7073, 7100, 7169, 7268, 7279, 7287, 7329, 7413,
7489, 7603. 7645, 7504. 7965, 7968, 8036, 8131, 8175, 8334, 8360,

8656, 8837, 8987, 9002, 9149, 9164, 9853, 9914, 9927, 9947, 10361,

10431, 10688, 10857, 10863, 10933, 10976, 10987, 11016, 11191,
11238, 11276, 11552, 11597, 11685, 11940, 12289, 12294, 12642,

12647, 12716, 12734, 12804, 13182, 13291, 13465, 13472, 13475,

13635, 14093. 14148, 14237, 14419, 14465.

Lit. D. ā Ls 1000,—

Nr. 6, ||, 35, 85, 86, 92, 100, 405, 474, 566, 708, 734, 805,

832, 958, 1001. 1002. 1003. 1004, 1005. 1006, 1007, 1008. 1009, 1010,

1011, 1012, 1013, 1014, 1015, 1016, 1017, 1018, 1019, 1020, 1021, 1022,
1023, 1024. 1025, 1154, 1155, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161,
1102, 1163. Ilti4, 1165, 1166, 1167, 1168, 1169, 1170, 1394, 1395,

1638, 1710, 1728, 1745. 1756, 1923, 2018, 2059, 2071, 2228, 2332,
2425, 2494 . 2822, 2868, 2982, 2998, 3165, 3225, 3273, 3581, 3800,
3903.

Lit. G. i Ls 20.000,

Nr. 11, 12, 13, 14, 15, 729, 730. 731, 732, 733, 734, 735, 736,

737. 738, 739, 740, 741, 742. 743, 2505, 2516, 2602, 2990, 3125, 3337,

3373.

Tiražēto 3% ķīlu zīmju numuri ir šādi:

Lit. R. B. ā Ls 100,—

Nr. 41, 92, 105, 202, 552, 630, 645, 758, 802, 822, 877, 911, 1034,

1057. 1139. 1227, 1289, 1338, 1401.

Lit. R. C. ā Ls 500,

Nr. 3, 10, 108, 115, 159, 397, 422.

Lit. R. D. a Ls 1000,—

Nr. 63. 64. 65. 66, 67. 68. 69, 70. 172, 291, 419, 438, 684, 714,
847 , 921, 982. 1087.

Tiražēto 4\ ķīlu zīmju numuri ir šādi:

Lit. B. a Ls 100,—

Nr. 31, 68. 69, 92, 124. 138, 224, 247, 326. 350, 416, 430, 493,
575, 854 . 858, 977.

Lit. C. ā Ls 500,

Nr. 103, 135, 163, 333.

Lit. D. ā Ls 1000

Nr. 99, 105, 182, 225, 291, 384, 662.

No agrāk tiražētām 2%, 4% un 6% ķīlu zīmēm

vēl nav iesniegtas atmaksai:

2% uz 1938. g. 1. novembri.

Lit. B. ā Ls 100

Nr. 38, 1169, 1203, 1274, 1360; 1465, 1857, 1867, 1964, 2232,

2389, 3500, 4233, 4455, 4843, 4844, 5490, 5691, 6215, 6261, 7758,

8026, 8600, 8632, 8791, 9488.

Lit. C. ā Ls 500,

Nr. 289, 886, 1577.

Lit. D. ā Ls 1000,—

Nr. 141, 386, 543, 569, 1730, 3739, 3763.

2% uz 1938. g. 1. maiju.

Lit. B. ā Ls 100,—

Nr. 517, 571, 971, 1961, 2034, 2253, 2813, 3763, 3765, 4088,

4634, 4745, 4756, 5145, 5386, 5434, 5951, 6590, 7304, 7320, 7606,

7793, 8770, 8771.

Lit. C. ā Ls 500,

Nr. 126, 426, 427.

Lit. D. ā Ls 1000,—
Nr. 19, 1663.

4°;, uz 1938. g. I. maiju.

Lit. B. ā Ls 100,—.
Nr. 2.

2% uz 1937. g. 1. novembri.

Lit. B. ā Ls 100,—.

Nr. 62. 487, 577, 595, 825, 963, 1285, 1288, 1358, 1382, 1494,

1531, 2958, 2959, 3371, 3701, 3704, 3719, 3741, 3770, 3785, 4606,

4780, 4781, 4848, 5172, 5327, 6291, 6331, 6353, 6515, 6521, 6522,

6567.

Lit. C. ā Ls 500,

Nr. 321, 404, 457, 516, 991, 1123, 1357.

2% uz 1937. g.
1. maiju.

Lit. B. ā Ls 100,—

Nr. 65, 146, 627, 951, 988, 1237, 1259, 1567, 1906, 2690. 2786,
2928.

6°/o uz 1935. g. 1. maiju.

Lit. B. ā Ls 100,—: Nr. 20115.

Lit. D. ā Ls 1000 —: Nr. 1837.

Lit. E. ā Ls 3000,—: Nr. 13050.

6°/« uz 1933. g. 1. novembri.

Lit. B. ā Ls 100,—: Nr. 19319, 20116, 20117.

6°/o uz 1933. g. 1. maiju.
Lit. B. ā Ls 100,—: Nr. 19320, 19645.

6°/. uz 1932. g. 1. novembri.

Lit. B. ā Ls 100,—: Nr. 19646.

6% norēķinu ķīlu zīme uz Latvijas bankas vārda:

Lit. F. ā Ls 500,—: Nr. 997.

33479z L 5484 Valsts zemes banka.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

5. rajona inženieris

1939. g. 8. februārī, pīkst. 11, savā kanclejā, Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 68, , .... .- . j

jaukta izsole izdos:

1) 24 m gara koka tilta remontu pār Vīpes upi uz Dp 74 Tre-

pes stac. - Mežāre 1. šķ. ceļa 7,384. km, pie Mežmuižas,

Vīpes pag.,

nodrošinājums Ls 80,—.

2) 46 m gara koka tilta remontu pār Neretas upi uz Dp 73

Mežamuižas skola-Līču dzirnavām, Vīpes pag.,

nodrošinājums Ls 130,
—,

3) 16 m gara koka tilta remontu pār Ļubestas upi uz Rg 7

Rīgas - Daugavpils 1. šķ. ceļa 223,100. km, pie Janušaniem,
Līksnas pag.,

nodrošinājums Ls 40,—. 33634

Izsolē jāuzrāda apliecība par kārtīgu nodokļu samaksu.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā. L 3511

Šoseju un zemes ceļu departamenta 9. rajona inženieris
1939. gada 14. februārī, pīkst. 10, Stienes pag. valdes telpās

otrreizējā jauktā izsolē izdos

1132 kub. mtr. laukakmeņu piegādi Stienes stacijas pievedceļam.
Piegāde sadalīta mazās vienībās: 16 vienības ā 50 kub. mtr.;

1 vienība 52 kub. mtr. un 3 vienības ā 100 kub. mtr.

Drošība, piedaloties izsolē, Ls 12,50 par katriem 50 kub. mtr.

Tuvākas zinas rajona kanclejā, Valmierā vai Stienes pagasta
valdē. L 3509 33636

Dundagas virsmežniecība

1939. g.
8. februāri, pīkst. 12, Dundagas virsmežniecības kanclejā,

Dundagas pag. ~Aizvējos"

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu

4. iec. mežniecībā, Kaugas nov. 1 vienību, Ls 1400,— vērtībā, sa-

stāvošu no 1986 nutn. kokiem.

Mežu pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl. ~Vald. Vēstn." 1936. g.
122. num. un 1937. g. 164. un 236. num.) un zemkopības ministra

apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patura tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 33632 Dundagas virsmežniecība.

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
i/sludina par nederīgu karakl.

1674.3. apliecību, ko Rīgas kara

apr. priekšn. 1933. g. li. maijā

izdevis Fricim Vītolinam.

Irlavas pag. valde izsludina

par nederīgiem nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi NT 014192/

2192, ko Kokneses pag. valde

1928. g. 5. sept. izdevusi Anto-

niņai Uzuls, un 2) 308. karakl.

apliec, ko 11. Dobeles kājn.
pulka komand. 1933. g. 24. aug.

izdevis Jānim (Žanim) Osim.

Abrenes apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto velosipēda braukša-

nas 85900 (balto) numuru.

Dunikas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

jurtai Dējušam izdotās: 1) Lat-

vijas iekšz. pasi ser. ML 004199/

1697, kas izdota 1928. g. 30. jū-

lija, un 2) 1282/36826. zirga pasi,

kas izdota 19.36. g. 28. oktobrī.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gam nozaudētās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. LK 023996 ko

viņš 1927. g. 27. okt izdevis

Jānim Vārsberģim: 2) ser. CT

004573 ko Ventspils pils. polic.
priekšn. 1928. g. 14. jūnijā iz-
devis Edai-Betijai Andrejs,
saukta Andres, dzim. Vik-

štrēms. un 3) karaklausības
38299. apliecību, ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1927. g. 26. martā

izdevis Josifam Berka d. Se-

galim. 32093g

Pļaviņu pag. valde izsludina

par nederigu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NZ 015732/530.
ko ši pag. valde 1927. g. 16. no-

vembrī izdevusi Voldemāram

Dandēnam. 32922g

Abrenes apr. pollc. 4. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

Gauru Koreckos dzīvojoša

Alekseja Nečajeva zirga sade-

gušo pasi. Zirga pases
izdo-

šanas iestāde un numurs nav

zināmi. 32936g

Ikšķiles pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas Mar-

tinām Strazdiņam izdotās:

1) Latv. iekšz. pasi NZ 003493/

172. ko 1927. g. 24. nov. izdev.

Sidgundas pag. valde, un šīs

pag. valdes izdotas: 2) 304. la-

bības grām., izdotu 1938. g., un

3) L- tirgus apliecību, izdotu

1938. g. 29. jul. 32_080ff_

Kaplavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 4& ku-

meļa reģ. zīmi, ko šī pag. val-

de 1929. g. 18. XII izdevusi Mi-

kutim Vikentijam. 32921 g

Līvānu pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

JT 020214/2689, ko šī pag.
valde

1928. g. 9. marta izdevusi La-

zaram Kirilovam. 32926g

Piedruj'as pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. JN 021371/5513,

ko šī pag. valde 1935. g. 6. sept.

izdevusi Viktoram Veļičko.

Rundāk-s pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas

i2kšz. pasi ser. CJ OI6OSO/480.,

ko šī pag. valde 1928. g. 16. febr.

izdevusi Līnai Skustais. 31942z

Tumes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 84. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1938. g. Alek-

sandram Vīram. dzīv. Tumes

pag. .Pūriņos". 3364 9 e

Ungurmuižas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. JZ 010349/

2347, ko šī pag. valde 1928. g.

30. okt. izdevusi Nikolajam

(Niklasam) Šmitam. 32915g

Upesrauižas pasta un tele-

grāfa kantoris izsludina par

nederīgu nozaudēto radio abo-

nem. 586/148. atļauju, kas iz-

dota Otto Valfišam Annenieku

pag. Apsītēs. L. 5503. 33638e

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

ZL 005256/5248, ko viņš 1928.

gada 31. maijā izdevis Marijai

lvanovīčs,_dzim : _LilientālsJ

Valmieras apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

CP 008316/5332, ko viņš 1934. g.

7. dec. izdevis Zentai-Ernesti-

nei Vītols. 32100g

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

CZ 023176, ko Dundagas pag.

valde 1928. g. 12. marta izdevusi

Ansim-Riclīardam Ostupani.

Virbu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi PK 015121/912, ko šī

pag. valde 1928. g. 20. aprīlī
izdevusi Kārlim Bekmanim.

Dažādisludinājumi.

Latvijas Dūubiedrība,
paju sab. ar mainīgu kapitālu,

sasauc š. g. 15. februārī,

pīkst. 18, Rīgā, Alberta ielā 2,

7. dziv.

pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatvīru vēlēšana;

2) 1938. g. gada pārskats, re-

vīzijas komisijas ziņojums
un peļņas sadalīšana;

3) 1939. g. rīcības plāns;
4) valdes un padomes priekš-

likums biedrību likvidēt;
5) velēšanas;

6) jautājumi un priekšlikumi.

Piezīme. Ja šī sapulce ne-

sanāks pilntiesīga,otrreizēju pil-
nu biedru sapulci noturēs š. g.

S. marta, pīkst. 17
L

turpat un ar

to pašu dienas kartību.

33674g Valde.

Zili skolu IflitaJlī"
pilnu sapulce

notiks š. g. 12- febr., pīkst. 17,

biedrības telpas, Rīga, Lazare-

tes ielā 3.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšana;

2) valdes ziņojums par biedrī-

bas darbību 1938. «adā;

3) revīzijas komisijas ziņojums;

4) biedrības priekšnieka, pārē-

jo biedrības_ amata personu

kandidātu vēlēšanas:

5) dažādi jautājumi.

Ja šai sapulcē neierastos sta-

tūtu 17. § paredzētais biedru

skaits, tad tai paša diena un vie-

tā, pīkst. 18, notiks otra pilna

sapulce ar to pašu dienas kar-

tību, un šī otrā sapulce būs

pilntiesīga 16 biedru ierašanas

gadijumā. 33673g
Valde.

Slēgtāszvejassabiedrības
„Austrums" likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un tai

savienībām 148. un 150. pan-

tiem, uzaicina visus šīs sabied-

rības kreditorus pieteikt viņam

savus prasījumus 1 mēneša lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „VaM'ības Vēstnesī". Šinī

termiņā nepieteiktie prasījumi

zaudē savu spēku.

Tāpat uzaicinu visus izpildu

orgānus nodot prasījumus, pēc

kuriem piedziņa pret šo sabied-

rību jau uzsākta. 33671g

Likvidators V. Upītis,

Rīgā, Liepāja» ietā 1 a,_2^_dz._

Maksātnespējīga paradn. tirdz-

niecībā Zālamana Šmuklera

kreditoru sapulce

notiek 1939. g. 10. februārī,

pīkst. 18, Jelgavas apgabaltiesas,

namā, Jelgavā, Akadēmijas
ielā 24.

Dienas kārtība:

1) kuratora ziņojums par kon-

kursa stāvokli;

2) kuratora atlīdzības noteik-

šana;

3) konkursa valdes vēlēšanas.

Maksātnespējīgā zvēr. kurators

zv. a-dv. T. S k re i i a.

Rīgas-Štetīnes liniju
Tvaikonis „Regina".

Paziņojam, ka tvaikoņa „Kol-

berg" vietā, kārtējo satiksmi ar

Štetini turpmāk uzturēs kā sub-

stituts tvaikonis „Henny" NRT.

450, izejot no Rīgas š. g. 4. feb-

ruārī, saskaņā ar tvaikoņa „Re-

gina" iesniegto braucienu sa-

rakstu. 33675

Tvaikonis „Henny" uzsāks

savu braucienu no Štetines.

Kuģa aģenti:

„Helmsing & Grinim"
' Rīgā, Pils ielā 21. Tāl-

ruņi 33294 un 22564.

Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1939. g. 1. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra

ielā 6, kur arī vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,45
ar piesūtīšanu

„ 0,50

Saturs:

1) Darba sabiedrību normal-

statuti. Pirmais tips.
2) Darba sabiedrību normai-

statūti. Otrais tips.

Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1939. g. 2. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra

ielā 6, kur arī vienīgi jāgriežas
ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu

~ 0,35

Saturs:

3) Kalpotāju artela normalsta-
tuti.

Ziemeļa Baltijas zāģētavas att. sab. liNdjā iā
peļņas un zaudējumu konts par laiku no 1938. g 1. janv
līdz lidkvidācijas beigšanas termiņam 1938. g. 31. dec.

Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls.
Tekoši izdevumi

.. . 2.075,86 lenākumi no neku-
Nodokli 2.177,11 stamas mantas pār-
P. rocent V • • 383,67 došanas.

...... 6481 90
Kursu starpības

.. . 3.214,21 īres 6500
Dazadi ■zdevumi un Dažādi ienākumi.' .' .' 291 40162

zaudejuim 547.281,78 Akciju kapitāla pār-
nesums 250.000,

Rezerves kapitāla . . 749,11

Ls 555A 32,63 Ls 555.132,63

Akciju un rezerves kapitāls ir zaudēts un sabiedrības likvidā-
cija izDeig.a. 33480

Likvjd. kom. loc: A.MŪIe, E.Skubikis, H.L.Hollmann

Valdības Vēstnesis 26. num., trešdien, 1939. g. 1. februārī

lespiests Valsts tipogrāfijā.
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